
 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϣϚтϠЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϣϚтϠЮϜ Total 

ϼЎϲ Ртϼ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 531 177 708 

омжтж 1272 683 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1094 179 1273 

ШмЪϼЪ 716 111 827 

ЬтϠϼϜ 860 252 1112 

пЮϝтϸ 438 413 851 

ϼϝϠжъϜ 474 500 974 

ϸϜϸПϠ 3685 586 4271 

ЬϠϝϠ 585 645 1230 

̭ыϠϼЪ 450 220 670 

АЂϜм 428 282 710 

ϰыЊ дтϸЮϜ 437 483 920 

РϮжЮϜ 619 219 838 

йтЂϸϝЧЮϜ 399 280 679 

пжϪвЮϜ 203 219 422 

рϺ ϼϝЦ 750 322 1072 

дϝЂтв 423 159 582 

иϼЊϠЮϜ 1486 329 1815 

Total 14850 6059 20909 

 

 



ϣДТϝϲвЮϜ * ϼлІЮϜ рϺЮϜ ϤϸЮм йтТ Crosstabulation 

Count 

 ϼлІЮϜ рϺЮϜ ϤϸЮм йтТ Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 151 42 62 44 30 34 126 45 23 20 13 22 612 

омжтж 424 111 205 219 91 118 256 123 89 108 126 85 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 269 86 43 51 61 42 399 34 63 25 42 48 1163 

ШмЪϼЪ 161 108 47 35 79 29 182 30 26 45 38 49 829 

ЬтϠϼϜ 131 39 72 69 21 59 410 13 76 35 38 58 1021 

пЮϝтϸ 94 67 47 71 78 56 160 53 66 45 37 46 820 

ϼϝϠжъϜ 181 70 90 80 62 61 133 46 39 57 75 47 941 

ϸϜϸПϠ 411 341 291 315 344 249 921 282 365 277 206 197 4199 

ЬϠϝϠ 125 107 97 102 77 74 317 83 83 55 65 46 1231 

̭ыϠϼЪ 123 46 59 20 40 23 136 25 41 59 37 55 664 

АЂϜм 73 39 53 43 36 33 267 47 42 26 21 23 703 

ϰыЊ дтϸЮϜ 113 53 75 53 54 38 278 64 47 58 38 46 917 

РϮжЮϜ 111 66 75 52 46 65 177 63 36 59 47 39 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 87 56 59 37 42 37 184 31 52 34 29 32 680 

пжϪвЮϜ 53 16 25 20 22 18 195 9 19 11 28 4 420 

рϺ ϼϝЦ 143 87 77 62 68 51 285 60 60 52 47 38 1030 

дϝЂтв 65 41 35 32 79 45 125 43 25 28 11 34 563 

иϼЊϠЮϜ 206 114 180 138 90 131 270 95 87 68 130 102 1611 

Total 2921 1489 1592 1443 1320 1163 4821 1146 1239 1062 1028 971 20195 

 

 



 

Co

unt 

 ЮϜ

жЂ

Ϣ 

ЮϜ

сϦ 

ϸЮм

Ϥ 

лтТ

Ϝ 

To

tal 

 
19

61 

1962 19

63 

19

64 

19

65 

19

66 

19

67 

19

68 

19

69 

19

70 

19

71 

19

72 

19

73 

19

74 

19

75 

19

76 

19

77 

19

78 

19

79 

19

80 

19

81 

19

82 

19

83 

19

84 

19

85 

19

86 

19

87 

19

88 

19

89 

19

90 

19

91 

19

92 

19

93 

19

94 

19

95 

19

96 

ϝϲвЮϜ

ϣДТ 

Шмкϸ 0 6 10 3 8 12 11 
2

3 
13 26 26 31 16 18 19 29 22 26 34 37 34 19 

2

9 
27 25 19 22 14 12 18 11 3 5 3 0 0 611 

омжтж 3 41 45 53 53 42 49 
5

8 
29 44 50 75 22 29 33 73 30 

12

6 
79 75 33 62 

7

5 
95 70 

11

0 
72 54 96 58 22 40 85 31 31 

1

3 

195

6 

ϝвтЯЂЮϜ

йтж 
0 40 13 28 30 51 44 

4

7 
53 32 35 28 27 61 44 48 57 35 29 26 36 56 

6

2 
60 29 48 38 23 15 23 10 17 6 8 0 0 

115

9 

мЪϼЪ

Ш 
0 5 11 26 33 20 22 

2

2 
2 54 15 29 37 17 28 19 41 13 23 75 12 50 

3

5 
29 15 27 20 31 2 34 34 9 15 2 18 0 825 

ЬтϠϼϜ 0 5 17 20 28 35 28 
4

0 
31 23 11 83 34 42 21 49 69 22 56 64 44 35 

4

8 
26 31 29 23 37 25 18 6 13 5 0 1 0 

101

9 

пЮϝтϸ 8 15 21 8 10 12 24 
3

3 
40 30 19 43 23 39 31 43 35 26 28 24 57 35 

2

3 
27 27 27 16 16 18 22 9 12 5 10 2 1 819 

ϼϝϠжъϜ 2 10 35 32 20 34 23 
2

6 
32 23 15 27 31 53 33 31 23 18 43 34 31 35 

2

5 
47 44 20 18 35 25 30 30 17 12 15 11 0 940 



 

 

Count 

ϸϜϸПϠ 
2

4 

12

6 

13

9 

10

7 

12

7 

16

1 

14

7 

8

7 

15

8 

16

1 

10

2 

15

3 

12

3 

13

4 

21

5 

18

3 

11

2 

15

8 

15

9 

18

0 

11

6 

11

0 

8

5 
85 

15

5 

16

1 
82 

10

7 

11

8 

12

2 

10

7 
67 53 24 42 

1

0 

420

0 

ЬϠϝϠ 5 27 32 31 29 32 16 
4

2 
33 57 35 43 58 38 43 31 53 28 47 42 36 52 

3

3 
41 51 37 30 29 39 33 37 48 13 10 17 0 

122

8 

̭ыϠϼЪ 0 1 9 29 7 25 5 
1

3 
13 45 9 31 35 17 18 12 20 19 15 16 17 31 

4

1 
32 38 8 30 25 22 31 12 27 7 1 2 2 665 

АЂϜм 1 20 23 20 7 25 29 
2

8 
16 15 25 41 24 15 18 28 23 27 31 19 23 26 

2

4 
20 25 23 21 32 27 8 9 8 9 8 9 1 708 

ϰыЊ 

дтϸЮϜ 
2 19 16 20 17 22 24 

2

9 
32 30 26 29 32 29 26 33 25 34 17 28 31 31 

2

9 
38 24 45 28 37 43 37 25 26 22 8 2 1 917 

РϮжЮϜ 0 8 19 7 9 22 19 
2

7 
15 14 22 16 35 19 10 27 45 49 39 37 24 31 

2

8 
24 54 43 31 18 35 18 31 14 7 22 12 4 835 

ЂϸϝЧЮϜ

йт 
1 10 13 28 8 22 19 5 12 21 19 23 17 25 22 13 18 23 23 18 30 23 

1

9 
32 36 39 25 28 15 21 13 4 21 12 12 9 679 

пжϪвЮϜ 0 3 12 7 6 6 9 
1

3 
8 9 9 17 14 16 14 16 16 15 18 19 18 17 

2

0 
5 27 14 16 8 12 17 16 12 6 4 0 0 419 

рϺ 

ϼϝЦ 
8 30 16 15 23 23 21 

2

5 
35 21 37 26 46 37 30 17 40 33 53 64 34 35 

5

7 
45 38 45 21 23 25 23 25 25 16 7 5 4 

102

8 

дϝЂтв 0 8 7 23 12 5 7 
1

0 
14 13 18 14 26 22 25 23 23 20 28 13 21 29 

3

0 
22 27 26 18 25 9 21 12 3 6 3 0 0 563 

ϼЊϠЮϜ

и 
7 35 39 42 45 51 24 

3

8 
61 59 44 71 80 44 47 66 64 52 42 80 77 35 

7

1 
72 32 48 67 74 40 18 17 27 12 12 14 3 

161

0 

Total 61 
40

9 

47

7 

49

9 

47

2 

60

0 

52

1 

56

6 

59

7 

67

7 

51

7 

78

0 

68

0 

65

5 

67

7 

74

1 

71

6 

72

4 

76

4 

85

1 

67

4 

71

2 
734 

72

7 

74

8 

76

9 

57

8 

61

6 

57

8 

55

2 

42

6 

37

2 

30

5 

18

0 

17

8 

4

8 

201

81 



 ϼвЛЮϜ ϤϜмжЂЮϝϠ 

ϣЯвϝЪЮϜ 

Total 

 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 0 2 2 5 4 16 17 15 14 19 24 25 25 28 21 38 35 35 21 22 32 15 17 16 31 28 24 15 20 11 14 6 3 10 5 615 

омжтж 39 17 34 71 46 19 121 43 54 108 63 90 96 67 47 47 77 111 81 37 71 23 28 48 72 29 44 47 49 61 22 51 67 44 29 1953 

йтжϝвтЯЂЮϜ 0 1 9 6 20 9 25 13 28 37 45 50 38 74 59 24 23 31 65 27 50 41 59 35 35 18 43 42 47 42 53 28 29 13 41 1160 

ШмЪϼЪ 0 19 3 13 18 37 24 15 21 26 30 21 21 35 44 45 39 24 21 32 19 36 20 26 29 27 42 2 30 14 20 33 26 11 5 828 

ЬтϠϼϜ 1 1 4 2 13 10 15 35 31 30 22 33 34 48 32 49 61 47 44 52 40 31 42 34 73 12 23 31 39 30 35 27 20 17 5 1023 

пЮϝтϸ 1 8 9 3 10 15 22 20 11 15 38 22 24 22 55 36 33 22 27 43 41 23 42 29 31 32 23 45 25 25 12 7 12 20 19 822 

ϼϝϠжъϜ 1 13 14 20 22 29 30 26 33 16 25 38 42 42 25 35 46 24 18 20 32 37 55 25 26 12 28 32 34 12 31 37 16 37 8 941 

ϸϜϸПϠ 19 47 33 50 96 84 145 128 63 121 156 134 72 122 136 87 195 146 174 130 167 164 144 124 139 134 164 142 133 147 97 125 154 111 117 4200 

ЬϠϝϠ 9 13 7 23 49 31 37 39 23 36 49 46 39 32 56 33 52 34 23 51 36 36 52 46 47 38 53 41 29 28 27 25 29 35 27 1231 

̭ыϠϼЪ 2 1 1 26 8 31 22 27 23 25 15 43 15 58 13 19 17 20 12 15 17 19 28 28 25 16 32 15 11 11 21 17 17 9 1 660 

АЂϜм 2 8 10 10 10 8 15 29 30 16 20 30 24 21 31 12 22 32 27 19 28 16 14 28 39 23 13 23 23 29 23 7 19 31 13 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 2 3 17 20 28 32 32 41 39 32 37 27 39 31 27 34 23 21 32 25 30 24 26 35 29 25 29 31 30 20 23 22 19 14 18 917 

РϮжЮϜ 4 14 22 10 13 37 17 40 6 38 58 35 30 29 39 12 38 57 36 43 16 14 18 37 15 22 9 20 24 25 16 7 14 12 8 835 

йтЂϸϝЧЮϜ 10 14 15 21 9 10 23 20 21 36 37 27 28 25 16 33 16 27 17 17 19 20 22 17 22 17 26 10 12 17 14 12 28 12 9 679 

пжϪвЮϜ 0 3 4 7 12 17 15 14 10 17 9 28 9 16 21 17 24 16 11 18 15 16 17 12 14 9 9 8 13 9 6 8 5 12 3 424 

рϺ ϼϝЦ 4 7 9 21 18 27 22 31 24 29 36 45 53 43 40 47 55 51 27 40 14 33 45 30 27 41 29 26 25 26 21 19 17 18 31 1031 

дϝЂтв 0 0 7 5 2 15 18 13 27 24 20 30 31 24 22 19 20 23 19 20 27 20 29 17 15 18 15 12 10 6 7 9 22 7 8 561 

иϼЊϠЮϜ 7 15 15 13 27 11 32 53 83 45 40 37 80 70 39 95 56 39 55 68 60 38 75 46 69 48 66 64 27 34 58 37 33 54 22 1611 

Total 101 186 215 326 405 438 632 602 541 670 724 761 700 787 723 682 832 760 710 679 714 606 733 633 738 549 672 606 581 547 500 477 530 467 369 20196 

 

Count 

 ϼвЛЮϜ (ϞЂϦϲвЮϜ) Total 

 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 



ϣДТϝϲвЮϜ 

мкϸШ 0 2 2 5 4 16 17 15 14 19 24 25 25 28 21 38 35 35 21 22 32 15 17 
1

6 

3

1 

2

8 

2

4 

1

5 

2

0 

1

1 

1

4 
6 3 
1

0 
5 

6

1

5 

омжтж 39 17 34 71 46 19 121 39 57 108 63 87 99 67 47 47 76 111 81 38 71 23 28 
3

8 

8

3 

2

9 

4

4 

4

7 

4

9 

6

1 

1

9 

5

3 

6

8 

4

3 

3

0 

1

9

5

3 

йтжϝвтЯЂЮϜ 0 1 9 6 20 9 25 13 28 37 45 50 38 74 59 24 23 31 65 27 50 41 59 
3

5 

3

5 

1

8 

4

3 

4

2 

4

7 

4

2 

5

3 

2

8 

2

9 

1

3 

4

1 

1

1

6

0 

ШмЪϼЪ 0 19 3 13 18 37 24 15 21 26 30 12 29 35 44 45 39 24 21 32 19 36 20 
2

6 

2

9 

2

7 

4

2 
2 
3

1 

1

4 

2

0 

3

3 

2

6 

1

1 
5 

8

2

8 

ЬтϠϼϜ 1 1 4 2 13 10 15 35 31 30 22 33 34 48 32 49 61 47 44 52 40 31 42 
3

4 

7

3 

1

2 

2

3 

3

1 

3

9 

3

0 

3

5 

2

7 

2

0 

1

7 
5 

1

0

2

3 

пЮϝтϸ 1 8 9 3 10 15 22 20 11 13 40 22 24 20 57 36 33 22 27 43 41 23 42 
2

4 

3

3 

3

0 

2

6 

3

7 

3

3 

2

3 

1

4 
7 
1

0 

2

1 

1

9 

8

1

9 

ϼϝϠжъϜ 1 13 14 20 21 30 29 24 35 14 26 38 43 40 26 35 47 23 18 21 31 39 51 
2

8 

2

6 

1

2 

2

5 

3

6 

3

4 

1

2 

3

0 

3

4 

2

0 

3

7 
8 

9

4

1 

ϸϜϸПϠ 19 47 22 61 96 81 148 128 52 132 144 143 75 122 136 87 194 147 174 119 156 184 146 

1

2

4 

1

3

9 

1

2

2 

1

6

4 

1

4

1 

1

3

6 

1

4

7 

1

0

6 

1

2

5 

1

4

3 

1

2

2 

1

1

7 

4

1

9

9 



ЬϠϝϠ 9 13 7 23 49 31 37 36 25 36 49 41 42 34 56 33 50 35 23 51 36 36 52 
4

6 

4

7 

3

8 

5

3 

4

1 

2

9 

2

6 

2

9 

2

5 

2

6 

3

7 

2

7 

1

2

2

8 

̭ыϠϼЪ 2 1 1 21 14 29 24 27 23 25 15 43 15 50 21 13 23 20 12 15 12 25 28 
2

8 

2

5 

1

0 

3

9 

1

4 

1

2 
5 
2

6 

1

7 

1

7 
9 1 

6

6

2 

АЂϜм 2 8 10 10 10 8 13 29 30 16 21 30 24 20 32 12 22 32 27 19 28 15 15 
2

8 

3

8 

2

4 

1

3 

2

3 

2

2 

3

0 

2

3 
6 
2

0 

3

1 

1

3 

7

0

4 

ϰыЊ дтϸЮϜ 2 3 16 20 26 32 33 40 40 32 37 27 39 31 27 32 25 21 32 25 30 24 26 
3

5 

3

0 

2

5 

2

9 

3

1 

3

0 

2

0 

2

3 

2

2 

1

9 

1

4 

1

8 

9

1

6 

РϮжЮϜ 4 14 22 10 13 37 15 42 6 38 58 33 30 27 43 12 38 57 36 43 16 14 18 
3

5 

1

7 

2

2 
9 
2

0 

2

2 

2

8 

1

6 
7 
1

4 

1

2 
8 

8

3

6 

йтЂϸϝЧЮϜ 10 14 15 21 9 10 23 20 21 35 38 27 27 26 16 33 15 27 18 17 19 20 21 
1

7 

2

4 

1

7 

2

6 

1

0 

1

2 

1

7 

1

4 

1

2 

2

8 

1

2 
9 

6

8

0 

пжϪвЮϜ 0 3 4 7 12 17 15 14 10 17 9 28 9 16 21 17 24 16 11 18 15 16 17 
1

2 

1

4 
9 9 8 

1

3 
9 6 8 5 

1

2 
3 

4

2

4 

рϺ ϼϝЦ 4 7 9 21 18 27 22 31 22 28 39 45 53 41 37 48 60 48 28 42 12 33 41 
3

7 

2

7 

3

8 

2

7 

2

6 

2

7 

1

9 

2

7 

1

9 

1

7 

1

8 

3

3 

1

0

3

1 



дϝЂтв 0 0 7 5 2 16 18 13 27 21 24 30 31 24 22 19 20 23 19 20 26 21 29 
1

7 

1

5 

1

8 

1

5 

1

2 

1

0 
6 7 9 

2

2 
7 8 

5

6

3 

иϼЊϠЮϜ 5 15 13 14 29 11 32 49 82 49 40 32 84 70 40 92 58 40 53 71 60 38 75 
4

3 

7

1 

4

9 

6

6 

6

3 

2

8 

3

3 

5

6 

4

0 

3

2 

5

4 

2

4 

1

6

1

1 

Total 99 186 201 333 410 435 633 590 535 676 724 746 721 773 737 672 843 759 710 675 694 634 727 623 757 528 677 599 594 533 518 478 519 480 374 20193 

 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϣЮϝϲЮϜ ϣтϮϜмϾЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϣЮϝϲЮϜ ϣтϮϜмϾЮϜ Total 

ϣϮмϾϦв ϣЯвϼϜ ϣЧЯАв ϣЯЊУжв 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 600 11 1 0 612 

омжтж 1854 61 30 11 1956 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1092 40 28 1 1161 

ШмЪϼЪ 782 37 9 0 828 

ЬтϠϼϜ 958 57 4 2 1021 

пЮϝтϸ 759 49 7 6 821 

ϼϝϠжъϜ 900 33 7 0 940 

ϸϜϸПϠ 3865 214 116 4 4199 

ЬϠϝϠ 1138 48 42 2 1230 

̭ыϠϼЪ 640 11 12 0 663 

АЂϜм 667 24 15 0 706 



ϰыЊ дтϸЮϜ 866 35 13 3 917 

РϮжЮϜ 788 13 24 12 837 

йтЂϸϝЧЮϜ 646 22 12 0 680 

пжϪвЮϜ 404 8 6 3 421 

рϺ ϼϝЦ 963 36 26 4 1029 

дϝЂтв 525 10 29 0 564 

иϼЊϠЮϜ 1545 35 31 0 1611 

Total 18992 744 412 48 20196 

 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϤϜϼв ϬϜмϾЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϤϜϼв ϬϜмϾЮϜ Total 

Ϣϼв ϢϸϲϜм ϼϪЪϜ дв иϼв 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 599 13 612 

омжтж 1947 8 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1143 18 1161 

ШмЪϼЪ 827 1 828 

ЬтϠϼϜ 1009 10 1019 

пЮϝтϸ 788 29 817 

ϼϝϠжъϜ 924 14 938 

ϸϜϸПϠ 4091 95 4186 

ЬϠϝϠ 1211 17 1228 

̭ыϠϼЪ 644 19 663 



АЂϜм 701 3 704 

ϰыЊ дтϸЮϜ 890 25 915 

РϮжЮϜ 818 14 832 

йтЂϸϝЧЮϜ 662 16 678 

пжϪвЮϜ 421 0 421 

рϺ ϼϝЦ 1007 16 1023 

дϝЂтв 545 11 556 

иϼЊϠЮϜ 1558 29 1587 

Total 19785 338 20123 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϼлІЮϜ рϺЮϜ ϤϮмϾϦ йтТ Crosstabulation 

Count 

 ϼлІЮϜ рϺЮϜ ϤϮмϾϦ йтТ Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 20 30 46 37 27 42 33 38 58 41 36 33 171 612 

омжтж 106 179 157 182 133 166 142 87 157 173 143 107 225 1957 

ЂЮϜйтжϝвтЯ 92 109 113 80 109 56 70 46 59 63 53 93 220 1163 

ШмЪϼЪ 65 88 52 66 68 68 42 44 28 61 51 30 163 826 

ЬтϠϼϜ 62 51 64 80 47 60 70 44 40 62 70 26 344 1020 

пЮϝтϸ 68 54 63 73 41 70 64 55 40 76 78 51 86 819 

ϼϝϠжъϜ 83 61 36 59 62 80 82 44 72 45 37 28 248 937 

ϸϜϸПϠ 291 286 130 331 220 307 356 336 253 274 184 171 1060 4199 

ЬϠϝϠ 63 73 92 49 68 86 169 98 117 121 78 62 146 1222 

̭ыϠϼЪ 38 25 35 53 42 64 73 24 53 65 35 48 102 657 

АЂϜм 33 37 38 46 57 80 61 47 59 45 24 17 160 704 



ϰыЊ дтϸЮϜ 80 47 64 73 50 56 94 73 73 48 49 41 168 916 

РϮжЮϜ 59 64 93 67 63 37 60 57 62 60 71 43 99 835 

йтЂϸϝЧЮϜ 30 34 41 67 38 63 48 42 57 33 57 22 146 678 

пжϪвЮϜ 32 23 17 9 34 28 36 57 34 15 24 6 105 420 

рϺ ϼϝЦ 75 77 55 81 73 69 72 65 49 83 59 23 248 1029 

дϝЂтв 37 36 32 24 28 40 29 25 27 27 13 29 217 564 

иϼЊϠЮϜ 96 150 70 94 118 123 176 64 62 132 113 85 328 1611 

Total 1330 1424 1198 1471 1278 1495 1677 1246 1300 1424 1175 915 4236 20169 
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ϼ
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ϣДТϝϲвЮϜ 

мкϸ

Ш 
0 1 0 0 1 1 5 5 4 5 6 6 9 
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1

5 

1

2 

1

6 
8 

1

0 

1

2 

1

4 

3

2 

1

0 

1

7 

1

5 

2

5 

2

5 

3

0 

3

1 

2

7 
19 28 43 29 33 

2

9 

2

8 

1

7 
7 

2

5 

61

3 

мжтж

о 
2 0 2 3 

1

6 

1

4 
3 

1

6 

3

6 
7 

4

6 

2

3 

3

0 

1

6 

3

5 

2

6 

4

1 

6

5 

4

8 

4

9 

4

7 

3

3 

8

5 

6

9 

4

8 

6

1 

3

9 

6

4 

9

6 

7

3 
86 58 

10

3 

13

3 

13

0 

8

1 

1

0

9 

1

1

4 

4

6 
2 

19

55 



ЯЂЮϜ

жϝвт

йт 

0 0 0 3 9 5 
1

8 

1

2 

2

1 

1

1 

2

1 

2

4 

3

8 

1

6 

2

0 

4

5 

1

8 

4

4 

2

5 

2

4 

2

9 

3

5 

3

8 

3

8 

3

7 

4

5 

4

2 

5

3 

4

5 

2

0 
68 55 51 64 43 

4

8 

6

1 

2

5 

1

1 
2 

11

64 

ЪϼЪ

Шм 
0 0 0 0 0 0 8 

3

0 
1 1 

1

3 
5 0 8 

1

9 

2

8 

1

9 

1

5 

1

5 

1

6 
1 

4

1 

4

6 
6 

2

5 

1

9 

2

4 

3

8 
6 

4

7 
45 64 36 57 29 

7

3 

2

6 

5

5 

1

0 
0 

82

6 

тϠϼϜ

Ь 
0 0 0 1 1 1 3 1 

1

2 

1

2 

1

6 
8 

1

4 

1

1 

1

8 

1

7 

4

4 

2

6 
9 

4

4 

3

4 

3

8 

3

7 

3

1 

2

8 

3

5 

5

4 

9

1 

3

1 

3

0 
26 54 45 60 58 

4

0 

3

4 

2

6 

1

2 

2

0 

10

22 

пЮϝтϸ 0 0 0 2 1 0 7 1 4 9 3 5 
1

3 
7 

1

1 

2

0 

2

5 

1

4 

2

9 

3

1 

2

6 

2

1 

2

9 

2

3 

3

0 

3

3 

2

4 

4

0 

3

3 

3

3 
53 56 32 51 37 

2

8 

3

6 

2

8 

1

4 

1

1 

82

0 

жъϜ

ϼϝϠ 
1 3 0 0 8 2 7 5 

1

7 
7 

1

2 

1

5 

2

0 
5 

1

5 

2

8 

2

6 

3

6 

2

0 

2

4 

3

5 

2

0 

4

2 

2

4 

3

1 

2

5 

3

0 

2

4 

2

5 

3

2 
34 42 49 53 65 

3

2 

5

9 

4

3 

1

5 

1

0 

94

1 

ϸϜϸПϠ 0 2 3 
1

1 

1

3 

1

9 

3

2 

1

1 
3 

1

7 

5

0 

8

2 

3

7 

8

2 

9

2 

2

3

6 

1

5

2 

1

3

2 

1

2

2 

1

6

3 

1

3

1 

1

0

7 

1

0

3 

1

1

3 

9

7 

1

8

6 

1

4

9 

1

5

1 

7

5 

1

6

4 

23

8 

22

6 

18

8 

15

9 

21

8 

1

7

0 

1

6

8 

1

5

2 

6

9 

7

5 

41

98 

ЬϠϝϠ 0 2 2 0 5 0 4 2 5 5 
2

8 

1

8 

2

4 

3

3 
6 

2

7 

6

9 

4

5 

2

5 

6

2 

2

5 

2

8 

2

0 

2

8 

3

9 

4

7 

4

1 

7

6 

3

7 

3

7 
43 54 56 73 68 

6

1 

4

9 

4

1 

3

6 
9 

12

30 

ϠϼЪ

̭ъ 
0 0 0 0 0 0 7 

1

3 
0 3 

1

0 
6 1 

2

1 

1

6 
2 

1

4 

2

6 
2 6 9 

4

1 

1

5 

1

3 
9 

2

5 

2

4 
4 

1

4 

2

6 
51 78 33 61 41 

4

2 

3

6 

1

0 
3 0 

66

2 

ЂϜм

А 
0 0 1 0 4 3 1 8 5 

1

2 
4 

2

3 

1

0 
4 8 

1

1 

1

3 

1

1 

1

0 

1

4 

1

1 

3

0 

1

4 

2

8 

2

5 

3

0 

2

1 

2

3 

2

4 

3

1 
40 54 38 21 30 

2

4 

2

6 

3

2 
9 

5

2 

70

5 

ыЊ

ϰ 

дтϸЮϜ 

0 0 0 1 0 3 3 9 4 5 
1

2 

1

2 

1

1 

1

9 

2

3 

1

5 

2

8 

2

3 

2

4 

2

3 

1

7 

2

6 

3

2 

2

0 

1

5 

2

7 

1

8 

4

8 

2

9 

3

9 
38 40 50 32 53 

5

8 

5

7 

6

0 

2

4 

2

0 

91

8 

ϮжЮϜ

Р 
0 0 0 0 4 7 8 

1

3 
7 2 2 

1

8 
2 6 6 

2

0 

1

8 

3

7 

1

3 

1

2 

3

6 

2

8 

1

6 

2

5 

2

0 

2

7 

2

0 

3

8 

1

7 

2

6 
46 78 48 48 41 

3

9 

5

3 

4

5 

1

2 
0 

83

8 

ϸϝЧЮϜ

йтЂ 
0 0 1 0 2 0 7 5 3 

1

2 
8 

1

4 
5 8 7 

1

0 

2

3 

2

7 

1

2 

1

2 

1

2 

1

9 

1

8 

1

4 

2

4 

1

6 

1

6 

1

5 

2

2 

3

0 
30 55 48 30 31 

2

0 

5

8 

3

4 

2

9 
0 

67

7 



жϪвЮϜ

о 
0 0 0 0 0 2 1 3 7 3 1 5 4 3 

1

0 
5 

1

5 

1

2 

1

4 

1

5 
7 6 4 

1

4 

1

3 

2

2 
9 

1

1 

1

0 

2

2 
33 22 22 23 35 

1

4 

2

1 

1

2 
4 

1

5 

41

9 

рϺ 

ϼϝЦ 
0 0 1 0 0 2 7 4 8 9 

2

0 

1

5 
4 6 

2

5 

2

1 

4

1 

2

9 

1

2 
9 

1

9 

4

3 

2

6 

1

3 

2

2 

3

5 

3

5 

5

8 

2

6 

4

7 
65 77 53 34 34 

5

3 

3

4 

4

2 

1

9 

8

0 

10

28 

ϝЂтв

д 
0 0 0 0 1 2 

1

1 
2 2 2 2 8 6 3 7 

1

1 

2

1 

1

2 

2

8 
9 

1

3 

1

0 

1

9 

1

4 

2

1 

2

7 

2

5 

1

9 

2

1 

4

0 
29 26 59 38 20 

2

4 

1

3 

1

2 
5 2 

56

4 

ϠЮϜ

иϼЊ 
0 0 0 1 5 3 1 

2

2 
5 

2

2 

1

0 

1

3 

2

5 

2

2 

3

4 

2

0 

5

0 

2

0 

1

9 

4

3 

1

5 

4

9 

4

3 

3

5 

4

8 

5

6 

7

4 

6

8 

5

2 

1

1

3 

84 
10

7 

10

7 
86 37 

3

6 

5

8 

5

2 

2

6 

1

5

1 

16

12 

Total 3 8 
1

0 

2

2 

7

0 

6

4 

1

3

3 

1

6

2 

1

4

4 

1

4

4 

2

6

4 

3

0

0 

2

5

3 

2

8

3 

3

6

7 

5

5

4 

6

3

3 

5

8

2 

4

3

7 

5

6

8 

4

8

1 

6

0

7 

5

9

7 

5

2

5 

5

4

7 

7

4

1 

6

7

0 

8

5

1 

5

9

4 

8

3

7 

10

28 

11

74 

10

61 

10

52 

10

03 

8

7

2 

9

2

6 

8

0

0 

3

5

1 

4

7

4 

20

19

2 

ϣДТϝϲв * 

ϼвЛЮϜ ϸжК 

РϝТϾЮϜ ЬмъϜ 

Crosstab

ulation 

Count 

 вЛЮϜ

ϼ 

ϸжК 

ϾЮϜ

РϝТ 

мъϜ

Ь 

To

tal 

 
10 1

1 

12 13 14 15 16 17 18 1

9 

2

0 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 3

5 

3

6 

3

7 

3

8 

3

9 

4

0 

4

1 

4

2 

4

3 

4

4 

4

5 

 

ϝϲвЮϜШмкϸ 1 4 8 16 19 32 41 46 76 35 56 40 39 36 25 30 22 11 10 7 11 1 6 0 7 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 586 



ϣДТ 
омжтж 0 4 9 43 91 

18

8 
137 224 

17

8 

21

1 
177 182 173 79 96 73 19 14 18 16 4 6 3 3 2 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

195

4 

ϝвтЯЂЮϜ

йтж 
0 3 4 27 60 75 89 119 

11

4 
97 114 64 72 89 47 29 22 14 23 18 13 21 11 10 1 0 0 3 1 

1

0 
0 0 

1

2 
0 0 0 

116

2 

мЪϼЪ

Ш 
0 0 17 10 45 62 58 62 50 71 54 72 79 33 55 32 4 31 3 18 11 6 1 13 

1

7 
1 0 

1

3 
0 0 9 0 0 0 0 0 827 

ЬтϠϼϜ 0 7 5 11 47 44 59 79 80 67 84 92 81 75 55 35 33 55 33 21 12 0 13 1 1 8 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
100

1 

пЮϝтϸ 0 0 2 17 19 37 43 66 66 69 67 67 73 36 65 33 42 17 15 18 16 15 6 15 1 3 0 3 4 2 2 0 0 0 0 0 819 

ϼϝϠжъϜ 3 1 10 18 42 60 88 67 89 
10

3 
94 68 65 69 34 26 27 14 6 5 21 7 9 1 3 0 3 1 3 0 0 0 3 0 0 0 940 

ϸϜϸПϠ 0 5 37 66 
12

5 

26

2 
320 350 

42

6 

32

7 
392 241 292 282 240 

16

3 

14

9 

12

9 

10

0 
80 32 40 15 14 5 

2

8 

1

7 

2

3 
3 

1

1 
0 

1

1 
0 2 0 0 

418

7 

ЬϠϝϠ 6 0 24 29 64 
11

0 
73 102 

11

4 

12

0 
82 79 74 86 62 35 40 23 34 4 12 9 12 3 

1

0 
4 8 0 0 0 0 0 0 0 5 0 

122

4 

̭ыϠϼЪ 0 0 1 9 16 27 94 76 78 44 51 51 49 29 25 24 8 9 9 15 1 12 0 11 6 6 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 664 

ЂϜмА 3 1 12 27 29 50 33 39 65 60 78 48 41 29 40 32 17 18 20 15 7 14 10 0 8 1 1 4 3 1 0 0 1 0 0 0 707 

ϰыЊ 

дтϸЮϜ 
1 2 1 17 32 62 74 88 

10

5 
95 98 54 50 45 35 21 28 22 17 14 13 12 3 6 4 5 4 3 4 0 0 1 0 0 0 0 916 

РϮжЮϜ 0 
1

2 
9 30 33 52 101 90 92 65 53 47 44 57 28 52 20 8 17 9 4 5 0 2 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 836 

ЂϸϝЧЮϜ

йт 
0 1 6 7 31 55 58 62 66 72 48 48 48 36 35 26 21 12 5 8 2 8 6 2 5 0 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0 677 

пжϪвЮϜ 0 2 5 6 33 38 34 38 33 37 30 34 26 22 27 18 8 7 3 3 4 5 0 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 421 

рϺ 

Цϼϝ 
0 2 12 33 27 

10

5 
77 99 77 98 97 68 48 49 64 36 17 19 20 26 0 9 2 10 9 0 4 2 0 0 4 0 4 0 0 0 

101

8 

дϝЂтв 0 1 4 20 18 62 40 39 50 42 71 40 40 32 13 23 9 6 7 8 10 6 1 0 7 8 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 562 



ϼЊϠЮϜ

и 

1

0 
9 18 12 70 

11

4 
88 172 

11

1 
78 167 115 133 74 103 42 67 21 14 26 43 25 14 21 1 3 

2

7 
0 1 1 2 0 0 0 0 3 

158

5 

Total 
2

4 

5

4 

18

4 

39

8 

80

1 

14

35 

150

7 

181

8 

18

70 

16

91 

181

3 

141

0 

142

7 

115

8 

104

9 

73

0 

55

3 

43

0 

35

4 

31

1 

21

6 

20

1 

11

2 

11

4 

9

1 

7

7 

8

0 

6

0 

2

5 

2

8 

1

8 

1

5 

2

1 
3 5 3 

200

86 

 

 

 

 

 ϼвЛЮϜ ϸжК РϝТϾЮϜ ЬмъϜ 

( ϞЂϦϲвЮϜ) 

Total 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 1 4 8 17 19 32 41 46 77 35 79 40 39 36 25 30 22 11 10 7 11 1 6 0 7 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

6

1

2 

омжтж 0 4 9 43 91 188 137 224 178 211 177 182 173 79 96 73 19 14 18 16 4 6 3 3 2 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

1

9

5

4 

йтжϝвтЯЂЮϜ 0 3 4 27 60 75 89 119 116 97 114 64 72 89 47 29 22 14 23 18 13 21 11 
1

0 
1 0 0 3 1 

1

0 
0 0 
1

2 
0 0 0 

1

1

6

4 

ШмЪϼЪ 0 0 17 10 45 62 58 62 50 71 54 72 79 33 55 32 4 31 3 18 11 6 1 
1

3 

1

7 
1 0 
1

3 
0 0 9 0 0 0 0 0 

8

2

7 



ЬтϠϼϜ 0 7 6 11 47 44 60 80 81 67 84 108 81 75 55 35 33 55 33 21 12 0 13 1 1 8 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

1

0

2

1 

пЮϝтϸ 0 0 2 17 19 37 43 66 66 69 67 67 75 36 65 33 42 17 15 18 16 15 6 
1

5 
1 3 0 3 4 2 2 0 0 0 0 0 

8

2

1 

ϼϝϠжъϜ 3 1 10 18 42 60 88 67 89 103 94 68 65 69 34 26 27 14 6 5 21 7 9 1 3 0 3 1 3 0 0 0 3 0 0 0 

9

4

0 

ϸϜϸПϠ 0 5 37 66 125 262 320 350 426 327 392 255 292 282 240 163 149 129 100 80 32 40 15 
1

4 
5 
2

8 

1

7 

2

3 
3 
1

1 
0 
1

1 
0 2 0 0 

4

2

0

1 

ЬϠϝϠ 6 0 24 29 64 110 73 102 114 120 88 79 74 86 62 35 40 23 34 4 12 9 12 3 
1

0 
4 8 0 0 0 0 0 0 0 5 0 

1

2

3

0 

̭ыϠϼЪ 0 0 1 9 16 27 94 76 78 44 51 51 49 29 25 24 8 9 9 15 1 12 0 
1

1 
6 6 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 

6

6

4 

АЂϜм 3 1 12 27 29 50 33 39 65 60 78 48 41 29 40 32 17 18 20 15 7 14 10 0 8 1 1 4 3 1 0 0 1 0 0 0 

7

0

7 

ϰыЊ дтϸЮϜ 1 2 1 17 32 62 74 88 105 95 98 54 53 45 35 21 28 22 17 14 13 12 3 6 4 5 4 3 4 0 0 1 0 0 0 0 

9

1

9 



РϮжЮϜ 0 12 9 30 33 52 101 90 92 65 53 47 44 57 28 52 20 8 17 9 4 5 0 2 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

8

3

6 

йтЂϸϝЧЮϜ 0 1 6 7 31 55 58 62 66 72 48 48 48 36 35 26 21 12 5 8 2 8 6 2 5 0 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0 

6

7

7 

пжϪвЮϜ 0 2 5 6 33 38 34 38 33 37 30 34 26 22 27 18 8 7 3 3 4 5 0 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

4

2

1 

рϺ ϼϝЦ 0 2 12 33 27 105 77 99 77 98 108 68 48 49 64 36 17 19 20 26 0 9 2 
1

0 
9 0 4 2 0 0 4 0 4 0 0 0 

1

0

2

9 

дϝЂтв 0 1 4 20 18 62 40 39 50 42 72 40 40 32 13 23 9 6 7 8 10 6 1 0 7 8 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 

5

6

3 

иϼЊϠЮϜ 10 9 18 12 70 114 88 172 111 78 195 115 133 74 103 42 67 21 14 26 43 25 14 
2

1 
1 3 
2

7 
0 1 1 2 0 0 0 0 3 

1

6

1

3 

Total 24 54 185 399 801 1435 1508 1819 1874 1691 1882 1440 1432 1158 1049 730 553 430 354 311 216 201 112 

1

1

4 

9

1 

7

7 

8

0 

6

0 

2

6 

2

8 

1

8 

1

5 

2

1 
3 5 3 

2

0

1

9

9 

 

 

 



ϣДТϝϲвЮϜ * ϣЯЊ ϣϠϜϼЧЮϜ Йв ϬмϾЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϣЯЊ ϣϠϜϼЧЮϜ Йв ϬмϾЮϜ Total 

дϠϜ аК / дϠϜ йвК дϠϜ Ьϝ϶ / дϠϜ ϝ϶йЮ ϣϠϜϼЦ оϼ϶Ϝ ъ ϸϮмϦ ϣϠϜϼЦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 114 63 127 308 612 

омжтж 526 214 366 849 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 86 73 197 805 1161 

ШмЪϼЪ 181 86 207 354 828 

ЬтϠϼϜ 132 57 264 566 1019 

пЮϝтϸ 176 81 216 345 818 

ϼϝϠжъϜ 253 137 302 249 941 

ϸϜϸПϠ 606 591 955 2048 4200 

ЬϠϝϠ 304 166 258 502 1230 

̭ыϠϼЪ 89 105 158 312 664 

АЂϜм 180 83 191 251 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 252 126 270 269 917 

РϮжЮϜ 150 105 185 396 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 158 102 156 263 679 

пжϪвЮϜ 132 48 123 117 420 

рϺ ϼϝЦ 289 119 239 382 1029 

дϝЂтв 126 71 134 233 564 

иϼЊϠЮϜ 312 161 371 756 1600 

Total 4066 2388 4719 9005 20178 

 

 



 

ϣДТϝϲвЮϜ * ФϝϲϦЮϜ ϬмϾЮϜ ϣЂϼϸвЮϝϠ Crosstabulation 

Count 

 ФϝϲϦЮϜ ϬмϾЮϜ ϣЂϼϸвЮϝϠ Total 

аЛж ъ 8 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 488 121 3 612 

омжтж 1653 290 12 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 984 170 6 1160 

ШмЪϼЪ 800 27 0 827 

ЬтϠϼϜ 802 217 2 1021 

пЮϝтϸ 770 48 0 818 

ϼϝϠжъϜ 837 104 0 941 

ϸϜϸПϠ 3897 274 29 4200 

ЬϠϝϠ 1158 72 0 1230 

̭ыϠϼЪ 644 19 0 663 

АЂϜм 581 123 0 704 

ϰыЊ дтϸЮϜ 838 78 2 918 

РϮжЮϜ 766 70 0 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 617 63 0 680 

пжϪвЮϜ 360 57 4 421 

рϺ ϼϝЦ 953 72 5 1030 

дϝЂтв 468 94 2 564 

иϼЊϠЮϜ 1422 189 0 1611 

Total 18038 2088 65 20191 

 



 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϣЮϝϲЮϜ ϣтвтЯЛϦЮϜ ϬмϾЯЮ Crosstabulation 

Count 

 ϣЮϝϲЮϜ ϣтвтЯЛϦЮϜ ϬмϾЯЮ Total 

свϜ ϒϼЧт ϞϦЪтм сϚϜϸϦϠϜ йАЂмϦв рϸϜϸКϜ амЯϠϸ ЮϝЪϠЀмтϼм ϤϝЂϜϼϸ 

ϝтЯК 

атЯЛϦ ϼтО свϝДж ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 130 74 194 68 54 45 33 7 2 3 610 

омжтж 291 129 749 257 220 87 176 34 1 0 1944 

йтжϝвтЯЂЮϜ 175 56 435 251 126 70 39 5 4 1 1162 

ШмЪϼЪ 71 88 302 174 41 84 67 0 0 0 827 

ЬтϠϼϜ 215 68 304 178 85 100 64 3 3 0 1020 

пЮϝтϸ 56 42 302 141 85 87 104 0 3 0 820 

ϼϝϠжъϜ 120 55 281 143 108 97 126 3 6 1 940 

ϸϜϸПϠ 299 357 1191 722 593 416 552 48 0 14 4192 

ЬϠϝϠ 69 119 425 164 207 142 103 0 0 0 1229 

̭ыϠϼЪ 24 67 273 117 73 47 62 0 1 0 664 

АЂϜм 124 52 245 107 83 53 41 0 0 0 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 75 73 334 149 101 73 97 6 6 2 916 

РϮжЮϜ 74 35 322 139 86 91 78 10 2 0 837 

йтЂϸϝЧЮϜ 65 110 212 96 58 59 77 1 0 0 678 

пжϪвЮϜ 58 70 138 61 38 35 16 0 2 2 420 

рϺ ϼϝЦ 80 53 464 156 113 84 68 2 0 0 1020 

дϝЂтв 84 76 212 77 44 32 36 0 3 0 564 

иϼЊϠЮϜ 162 165 603 237 169 102 166 1 5 0 1610 

Total 2172 1689 6986 3237 2284 1704 1905 120 38 23 20158 

 



 

 

 лвЮϜ

ϣж 

ϚϼЮϜ

ϣтЂт 

мϾЯЮ

Ϭ 

To

tal 

 
1 2 3 4 5 6 7 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

8 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

2

6 

3

0 

3

1 

3

2 

3

3 

3

4 

4

0 

4

1 

4

2 

4

3 

4

4 

4

9 

5

0 

5

1 

5

2 

5

3 

5

4 

5

8 

6

0 

6

1 

6

2 

6

3 

7

0 

7

1 

7

2 

7

3 

7

4 

7

5 

7

9 

8

0 

8

2 

8

3 

9

0 

9

1 

9

2 

9

3 

9

4 

9

5 

9

6 

мϸϠ

д 

вК

Ь 

ъ 

ЛϦ

ϼ

Р 

ϲвЮϜ

ϣДТϜ 

мкϸ

Ш 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 

4

5 
3 8 0 2 4 

6

5 
1 0 2 0 0 0 0 0 5 

6

8 
0 

1

6

0 

2 0 
3

4 
0 0 0 

1

3 

1

4 
0 0 5 0 0 0 

4

2 
0 0 1 

6

8 
0 0 1 57 3 

61

0 

мжтж

о 
0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 

1

6 
0 0 0 0 

35

0 
0 0 0 0 0 

35

5 
0 0 0 0 0 76 0 0 0 

42

2 
0 0 0 0 0 0 

20

7 
0 0 

27

1 

2

4 
0 0 2 0 0 

15

1 
0 

19

55 

ЯЂЮϜ

жϝвт

йт 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 
6

4 
1 4 0 1 1 

1

1

8 

1 0 0 0 1 2 0 0 
2

8 

2

1

6 

0 

2

5

2 

0 0 
3

1 
4 2 0 

3

9 

2

0 
2 1 

3

0 
0 0 2 

1

3

4 

0 0 9 
8

5 
0 

2

5 

1

6 
56 

1

0 

11

60 

ЪϼЪ

Шм 
0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 

41

0 
0 0 0 0 0 61 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

14

3 
5 0 0 0 0 0 14 0 

82

9 

тϠϼϜ

Ь 
0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 8 0 0 3 0 

5

9 
1 

1

1 
0 

1

1 
9 

1

6

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 

3

9

3 

3 

2

1

3 

0 0 
2

1 
0 0 0 0 8 0 0 1 0 0 0 

2

6 
0 

1

1 
0 

1

6 
0 0 0 60 0 

10

18 

Юϝтϸ

о 
0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 

1

0 
0 0 0 0 

10

6 
0 0 0 0 0 

16

5 
0 0 0 0 0 33 0 0 0 

14

8 
0 0 0 0 0 0 91 0 0 

13

3 

1

4 
0 0 0 0 0 65 4 

82

1 



жъϜ

ϼϝϠ 
0 0 0 0 3 0 0 2 1 0 0 0 83 2 3 0 0 0 

3

2 
0 0 0 0 

13

6 
0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 36 0 0 0 

24

2 
0 0 0 0 0 0 88 0 0 

12

2 
7 0 0 3 0 0 86 3 

94

0 

ϸϜϸПϠ 0 
1

4 

1

1 
0 0 9 0 2 0 0 0 0 

36

9 
0 0 0 0 0 

1

8

3 

0 0 0 0 
58

6 
0 0 0 0 0 

10

12 
0 0 0 0 0 

21

2 
0 0 0 

66

8 
0 0 0 0 0 0 

51

4 
0 0 

26

0 

7

1 
0 0 0 0 0 

22

6 

6

2 

41

99 

ЬϠϝϠ 0 0 0 0 0 5 0 
1

5 
3 0 0 0 73 

2

1 

1

5 
0 0 0 

2

1 
0 0 0 0 

14

8 
0 0 0 0 0 

17

8 
0 0 0 0 0 

14

2 
0 0 0 

26

7 
0 0 0 0 0 3 80 0 0 

15

8 

2

0 
0 0 0 0 0 81 0 

12

30 

ϼЪ

̭ыϠ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 

2

9 
0 0 0 0 

11

0 
0 0 0 0 0 

12

6 
0 0 0 0 0 18 0 0 0 

16

7 
0 0 0 0 0 0 77 0 0 

10

5 
6 0 0 0 0 0 17 0 

66

4 

ЂϜм

А 
0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 20 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 

11

4 
0 0 0 0 0 

10

7 
0 0 0 

10

8 
0 0 0 0 0 0 46 0 0 90 

1

5 
0 0 0 0 0 

12

8 
0 

70

5 

ыЊ

ϰ 

дтϸЮϜ 

0 3 3 2 1 3 0 6 0 0 0 0 35 2 4 0 0 0 
2

1 
0 0 0 0 

10

6 
0 0 0 0 0 

18

8 
0 0 0 0 0 

14

5 
0 0 0 91 0 0 0 0 0 0 32 0 0 

16

0 

1

5 
0 0 0 0 0 89 9 

91

5 

ϮжЮϜ

Р 
0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 

21

1 
0 0 0 0 0 37 0 0 0 

23

5 
0 0 0 0 0 0 75 0 0 

10

3 
2 0 0 0 0 0 42 4 

83

6 

ϸϝЧЮϜ

йтЂ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 

11

2 
0 0 0 0 0 15 0 0 0 

19

4 
0 0 0 0 0 0 1 0 0 

12

0 

1

2 
0 0 0 0 0 86 1 

67

8 

жϪвЮϜ

о 
0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 

1

4 
0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 

16

4 
0 0 0 0 0 25 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 2 0 0 88 0 0 0 0 0 0 58 0 

42

0 

рϺ 

ϼϝЦ 
4 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 2 85 0 0 0 0 0 

2

9 
0 0 0 0 

15

4 
0 0 0 0 0 

11

6 
0 0 0 0 0 65 0 0 0 

19

8 
0 0 0 0 0 0 

13

0 
0 0 72 

1

1 
0 0 0 0 0 

14

7 

1

1 

10

29 

ϝЂтв

д 
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 

1

0 
0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 24 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 55 0 0 

15

1 

1

3 
0 0 0 0 0 58 

1

0 

56

3 

ϠЮϜ

ϼЊ

и 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 82 0 3 0 0 0 
1

7 
0 0 0 0 

26

4 
0 0 0 0 0 

16

3 
0 0 0 0 0 45 0 0 0 

52

6 
0 0 0 0 0 0 

21

3 
0 0 

19

3 

2

8 
0 0 0 0 0 75 0 

16

10 



Total 4 
1

9 

1

4 
2 9 

1

7 
3 

4

7 
6 1 8 2 

10

43 

3

8 

2

6 

1

6

8 

5 
2

3 

3

9

1 

1

4 

1

4 

3

4

3 

2 
23

94 
2 0 1 2 0 

34

76 

3

4 

6

7

7 

3 

6

2

5 

2 
10

41 

8

6 
4 2 

34

19 

5

2 

4

2 
2 1 

3

6 
3 

16

13 
2 

2

0

2 

21

69 

2

5

4 

1

0 

1

6

9 

5 
2

5 

1

7 

14

96 

1

1

7 

20

18

2 

 

 

 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϬмϾЮϜ ЬвЛт сТ ЌϼϜ йЪЯв мϜ Ј϶ІЮ ϼ϶Ϝ Crosstabulation 

Count 

 ϬмϾЮϜ ЬвЛт сТ ЌϼϜ йЪЯв мϜ Ј϶ІЮ ϼ϶Ϝ Total 

йЎϼϜ / ЌϼϜ ϢϼЂъϜ ЌϼϜ ШЯв ϼтПЯЮ ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 19 10 6 35 

омжтж 30 43 1 74 

йтжϝвтЯЂЮϜ 28 12 3 43 

ШмЪϼЪ 32 18 1 51 

ЬтϠϼϜ 24 6 2 32 

пЮϝтϸ 26 15 0 41 

ϼϝϠжъϜ 45 7 2 54 

ϸϜϸПϠ 144 56 4 204 

ЬϠϝϠ 117 36 0 153 

̭ыϠϼЪ 15 4 0 19 

АЂϜм 83 44 1 128 

ϰыЊ дтϸЮϜ 115 20 4 139 

РϮжЮϜ 24 14 0 38 



йтЂϸϝЧЮϜ 3 11 1 15 

пжϪвЮϜ 18 7 0 25 

рϺ ϼϝЦ 35 6 2 43 

дϝЂтв 11 2 0 13 

иϼЊϠЮϜ 39 7 0 46 

Total 808 318 27 1153 

 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ЬвЛт ϬмϾЮϜ ЬϠϝЧв ϼϮϜ рϸЧж аϜ ЬϠϝЧв ̭ϾϮ дв ЬмЊϲвЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ЬвЛт ϬмϾЮϜ ЬϠϝЧв ϼϮϜ рϸЧж аϜ ЬϠϝЧв ̭ϾϮ дв ЬмЊϲвЮϜ Total 

ЬϠϝЧв ϼϮϜ рϸЧж ̭ϾϮ дв ЬмЊϲвЮϜ дтжϪъϜ  ̯ϝЛв ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 5 6 14 9 34 

омжтж 34 30 10 1 75 

йтжϝвтЯЂЮϜ 12 15 12 4 43 

ШмЪϼЪ 5 21 23 1 50 

ЬтϠϼϜ 12 6 15 0 33 

пЮϝтϸ 15 14 8 2 39 

ϼϝϠжъϜ 5 21 26 1 53 

ϸϜϸПϠ 56 21 126 0 203 

ЬϠϝϠ 27 11 113 2 153 

̭ыϠϼЪ 0 10 9 0 19 

АЂϜм 25 21 76 7 129 

ϰыЊ дтϸЮϜ 9 26 99 4 138 

РϮжЮϜ 5 6 27 0 38 



йтЂϸϝЧЮϜ 4 11 0 0 15 

пжϪвЮϜ 2 5 18 0 25 

рϺ ϼϝЦ 6 11 24 2 43 

дϝЂтв 0 9 4 1 14 

иϼЊϠЮϜ 15 23 8 0 46 

Total 237 267 612 34 1150 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ЬЊϲт ϬмϾЮϜ пЯК ϞϦϜϼ мϜ ϸϼмв ϤϠϝϪ мϜ ϞϦϜϼ рϸКϝЧϦ Crosstabulation 

Count 

 ЬЊϲт ϬмϾЮϜ пЯК ϜϼϞϦ мϜ ϸϼмв ϤϠϝϪ мϜ ϞϦϜϼ рϸКϝЧϦ Total 

аЛж ъ ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 328 248 1 577 

омжтж 841 1039 1 1881 

йтжϝвтЯЂЮϜ 803 310 4 1117 

ШмЪϼЪ 630 146 0 776 

ЬтϠϼϜ 630 335 22 987 

пЮϝтϸ 378 402 0 780 

ϼϝϠжъϜ 528 356 3 887 

ϸϜϸПϠ 2218 1719 60 3997 

ϠЬϠϝ 629 446 2 1077 

̭ыϠϼЪ 629 9 6 644 

АЂϜм 266 309 2 577 

ϰыЊ дтϸЮϜ 383 387 8 778 

РϮжЮϜ 275 518 4 797 

йтЂϸϝЧЮϜ 416 248 0 664 



пжϪвЮϜ 175 220 0 395 

рϺ ϼϝЦ 667 312 7 986 

дϝЂтв 405 139 8 552 

иϼЊϠЮϜ 828 703 33 1564 

Total 11029 7846 161 19036 
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ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϮмϦ сТ ϣвЊК ШϮмϾ рϜ ϣϮмϾ оϼ϶Ϝ Crosstabulation 

Count 

 ϸϮмϦ сТ ϣвЊК ШϮмϾ рϜ ϣϮмϾ оϼ϶Ϝ Total 

аЛж ъ ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 25 574 1 600 

омжтж 77 1787 0 1864 

йтжϝвтЯЂЮϜ 47 1045 0 1092 

ШмЪϼЪ 29 753 0 782 

ЬтϠϼϜ 39 919 2 960 

пЮϝтϸ 36 728 0 764 

ϼϝϠжъϜ 75 822 3 900 

ϸϜϸПϠ 101 3731 34 3866 

ЬϠϝϠ 72 1068 0 1140 

̭ыϠϼЪ 35 604 1 640 

АЂϜм 24 641 0 665 

ϰыЊ дтϸЮϜ 59 807 3 869 

РϮжЮϜ 38 762 0 800 

йтЂϸϝЧЮϜ 31 614 0 645 

пжϪвЮϜ 58 348 0 406 

рϺ ϼϝЦ 48 919 0 967 

дϝЂтв 24 500 0 524 

иϼЊϠЮϜ 80 1457 9 1546 

Total 898 18079 53 19030 



 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ЬϝУАъϜ дтϺЮϜ ϤЦϾϼ алϠ ̭ϝтϲϜ Crosstabulation 

Count 

 ЬϝУАъϜ дтϺЮϜ ϤЦϾϼ алϠ ̭ϝтϲϜ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 552 60 612 

омжтж 1689 266 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1073 88 1161 

ШмЪϼЪ 681 147 828 

ЬтϠϼϜ 932 89 1021 

пЮϝтϸ 728 92 820 

ϼϝϠжъϜ 826 115 941 

ϸϜϸПϠ 3795 405 4200 

ЬϠϝϠ 1086 144 1230 

̭ыϠϼЪ 603 60 663 

АЂϜм 631 74 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 775 142 917 

РϮжЮϜ 727 109 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 598 81 679 

пжϪвЮϜ 390 30 420 

рϺ ϼϝЦ 910 120 1030 

твдϝЂ 522 43 565 

иϼЊϠЮϜ 1476 135 1611 

Total 17994 2200 20194 



 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ̭ϝжϠъϜ ϼмЪϺЮϜ мϜ ϨϝжъϜ дтϺЮϜ дмІтЛт дъϜ ШЛв Crosstabulation 

Count 

 ̭ϝжϠъϜ ϼмЪϺЮϜ мϜ ϨϝжъϜ дтϺЮϜ дмІтЛт дъϜ ШЛв Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 549 2 551 

омжтж 1682 7 1689 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1062 11 1073 

ШмЪϼЪ 680 1 681 

ЬтϠϼϜ 926 6 932 

пЮϝтϸ 721 7 728 

ϼϝϠжъϜ 825 1 826 

ϸϜϸПϠ 3775 20 3795 

ЬϠϝϠ 1074 13 1087 

̭ыϠϼЪ 592 12 604 

АЂϜм 630 1 631 

ϰыЊ дтϸЮϜ 770 5 775 

РϮжЮϜ 717 10 727 

йтЂϸϝЧЮϜ 598 0 598 

пжϪвЮϜ 388 2 390 

рϺ ϼϝЦ 896 13 909 

дϝЂтв 513 8 521 

иϼЊϠЮϜ 1469 7 1476 

Total 17867 126 17993 



 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϼмЪϺЮϜ АЧТ дтϺЮϜ дмІтЛт ШЛв Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϼмЪϺЮϜ АЧТ дтϺЮϜ дмІтЛт ШЛв Total 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 131 153 127 80 58 40 19 2 0 0 0 610 

омжтж 492 512 425 260 182 61 20 3 0 0 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 219 367 294 202 49 20 6 3 1 0 0 1161 

ШмЪϼЪ 257 191 203 126 30 14 6 1 0 0 0 828 

ЬтϠϼϜ 201 371 252 129 48 13 6 0 0 0 0 1020 

пЮϝтϸ 194 208 219 124 56 12 8 0 0 0 0 821 

ϼϝϠжъϜ 215 252 199 128 69 54 17 6 1 0 0 941 

ϸϜϸПϠ 1074 1149 1037 576 257 87 18 2 0 0 0 4200 

ЬϠϝϠ 315 313 269 172 110 44 5 2 0 0 0 1230 

̭ыϠϼЪ 149 229 150 86 32 14 5 0 0 0 0 665 

АЂϜм 179 153 132 154 54 20 11 1 1 0 0 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 264 194 214 120 78 30 9 6 2 0 0 917 

РϮжЮϜ 180 257 231 112 27 23 7 0 0 0 0 837 

йтЂϸϝЧЮϜ 161 174 144 121 59 11 5 5 0 0 0 680 

пжϪвЮϜ 78 116 119 55 28 17 6 0 2 0 0 421 

рϺ ϼϝЦ 249 235 254 142 82 38 12 9 8 0 0 1029 

дϝЂтв 101 150 151 92 47 17 5 2 0 1 0 566 

иϼЊϠЮϜ 338 438 409 258 98 48 18 4 1 0 0 1612 

Total 4797 5462 4829 2937 1364 563 183 46 16 1 0 20198 

 



 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϨϝжъϜ АЧТ сϦыЮϜ дмІтЛт ШЛв Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϨϝжъϜ АЧТ сϦыЮϜ дмІтЛт ШЛв Total 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 135 179 140 77 33 35 7 2 1 1 0 1 611 

омжтж 639 565 371 194 90 74 19 0 1 2 0 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 406 358 223 105 41 16 12 0 0 0 0 0 1161 

ШмЪϼЪ 268 258 214 79 4 3 1 1 0 0 0 0 828 

ЬтϠϼϜ 269 316 257 93 57 14 12 0 1 1 0 0 1020 

пЮϝтϸ 229 231 196 130 22 8 4 0 0 0 0 0 820 

ϼϝϠжъϜ 264 299 191 80 54 31 16 5 0 0 0 0 940 

ϸϜϸПϠ 1087 1467 879 507 151 74 26 5 3 0 0 0 4199 

ЬϠϝϠ 328 377 265 149 88 14 7 2 0 0 0 0 1230 

̭ыϠϼЪ 246 197 127 61 19 13 1 0 0 0 0 0 664 

АЂϜм 184 188 167 107 34 14 6 4 1 0 0 0 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 278 266 171 111 63 19 4 3 3 0 0 0 918 

РϮжЮϜ 266 250 175 82 49 10 2 2 0 0 0 0 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 207 206 139 76 27 13 10 0 0 0 0 0 678 

пжϪвЮϜ 115 145 62 59 22 13 3 0 0 0 0 0 419 

рϺ ϼϝЦ 272 277 226 146 72 27 5 4 0 0 0 0 1029 

дϝЂтв 127 145 122 78 47 32 10 3 2 0 0 0 566 

иϼЊϠЮϜ 322 497 440 202 105 33 10 1 0 0 0 0 1610 

Total 5642 6221 4365 2336 978 443 155 32 12 4 0 1 20189 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ̭ϝжϠъϜ ϼмЪϺЮϜ мϜ ϨϝжъϜ дтϺЮϜ ъ дмІтЛт  ШЛв сТ ϤтϠЮϜ  ̯ϝтЮϝϲ Crosstabulation 



Count 

 ̭ϝжϠъϜ ϼмЪϺЮϜ мϜ ϨϝжъϜ дтϺЮϜ ъ дмІтЛт  ШЛв сТ ϤтϠЮϜ  ̯ϝтЮϝϲ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 66 486 552 

омжтж 243 1446 1689 

йтжϝвтЯЂЮϜ 158 916 1074 

ШмЪϼЪ 61 620 681 

ЬтϠϼϜ 81 851 932 

пЮϝтϸ 81 647 728 

ϼϝϠжъϜ 129 696 825 

ϸϜϸПϠ 359 3436 3795 

ЬϠϝϠ 165 921 1086 

̭ыϠϼЪ 55 548 603 

мАЂϜ 89 542 631 

ϰыЊ дтϸЮϜ 98 677 775 

РϮжЮϜ 100 627 727 

йтЂϸϝЧЮϜ 77 520 597 

пжϪвЮϜ 42 348 390 

рϺ ϼϝЦ 127 783 910 

дϝЂтв 77 445 522 

иϼЊϠЮϜ 130 1346 1476 

Total 2138 15855 17993 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϼмЪϺЮϜ АЧТ дтϺЮϜ ъ дмІтЛт ШЛв Crosstabulation 

Count 



 ϸϸК ϼмЪϺЮϜ АЧТ дтϺЮϜ ъ дмІтЛт ШЛв Total 

0 1 2 3 4 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 594 10 5 3 0 612 

омжтж 1896 25 33 1 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1076 68 15 2 0 1161 

ШмЪϼЪ 813 9 5 0 0 827 

ЬтϠϼϜ 984 19 9 8 1 1021 

пЮϝтϸ 794 19 5 2 0 820 

ϼϝϠжъϜ 924 8 9 0 0 941 

ϸϜϸПϠ 4104 58 22 14 2 4200 

ЬϠϝϠ 1181 31 12 6 0 1230 

̭ыϠϼЪ 654 8 0 1 0 663 

АЂϜм 683 17 4 1 0 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 896 16 4 0 1 917 

РϮжЮϜ 800 23 6 2 5 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 662 14 3 0 0 679 

пжϪвЮϜ 418 2 0 1 0 421 

рϺ ϼϝЦ 1000 17 13 0 0 1030 

дϝЂтв 545 12 6 1 0 564 

иϼЊϠЮϜ 1590 16 3 1 1 1611 

Total 19614 372 154 43 10 20193 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϨϝжъϜ АЧТ сϦыЮϜ ъ дмІтЛт ШЛв Crosstabulation 

Count 



 ϸϸК ϨϝжъϜ АЧТ сϦыЮϜ ъ дмІтЛт ШЛв Total 

0 1 2 3 4 5 6 8 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 553 36 14 6 1 2 0 0 612 

омжтж 1720 145 61 26 3 0 0 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1031 70 53 6 1 1 0 0 1162 

ШмЪϼЪ 767 33 18 0 5 5 0 0 828 

ЬтϠϼϜ 953 51 8 9 0 0 0 0 1021 

пЮϝтϸ 752 47 15 7 0 0 0 0 821 

ϼϝϠжъϜ 814 66 37 13 3 7 0 0 940 

ϸϜϸПϠ 3875 153 119 38 12 0 0 3 4200 

ЬϠϝϠ 1074 83 50 14 9 0 0 0 1230 

̭ыϠϼЪ 612 32 12 7 0 0 0 0 663 

АЂϜм 619 37 28 16 4 1 0 0 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 828 50 24 12 1 1 0 0 916 

РϮжЮϜ 752 34 27 11 7 7 0 0 838 

йтЂϸϝЧЮϜ 606 39 14 7 12 0 0 0 678 

пжϪвЮϜ 378 23 9 8 0 0 2 0 420 

рϺ ϼϝЦ 906 73 29 21 0 0 0 0 1029 

ϝЂтвд 494 49 11 3 1 7 0 0 565 

иϼЊϠЮϜ 1488 63 51 7 0 2 0 0 1611 

Total 18222 1084 580 211 59 33 2 3 20194 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ЬϝУАъϜ дтТмϦвЮϜ Crosstabulation 

Count 



 ЬϝУАъϜ дтТмϦвЮϜ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 120 492 612 

омжтж 251 1704 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 156 1005 1161 

ШмЪϼЪ 30 797 827 

ЬтϠϼϜ 131 889 1020 

пЮϝтϸ 122 698 820 

ϼϝϠжъϜ 144 796 940 

ϸϜϸПϠ 308 3892 4200 

ЬϠϝϠ 135 1095 1230 

̭ыϠϼЪ 78 585 663 

АЂϜм 79 626 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 94 823 917 

РϮжЮϜ 104 732 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 101 578 679 

пжϪвЮϜ 44 377 421 

рϺ ϼϝЦ 157 873 1030 

дϝЂтв 63 502 565 

иϼЊϠЮϜ 185 1426 1611 

Total 2302 17890 20192 

 

 

 

 



ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϼмЪϺЮϜ дтϺЮϜ ϜмТмϦ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϼмЪϺЮϜ дтϺЮϜ ϜмТмϦ Total 

0 1 2 3 4 5 6 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 533 66 6 7 0 0 0 612 

омжтж 1786 130 20 5 3 11 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1065 67 27 2 0 0 0 1161 

ШмЪϼЪ 803 24 0 0 0 0 0 827 

ЬтϠϼϜ 953 58 9 1 0 0 0 1021 

пЮϝтϸ 747 69 4 0 0 0 1 821 

ϼϝϠжъϜ 842 74 19 6 1 0 0 942 

ϸϜϸПϠ 3937 214 35 14 0 0 0 4200 

ЬϠϝϠ 1131 80 17 2 0 0 0 1230 

̭ыϠϼЪ 610 52 0 0 1 0 0 663 

АЂϜм 653 48 4 0 0 0 0 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 843 63 8 2 0 0 1 917 

РϮжЮϜ 769 52 7 3 0 5 0 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 616 53 9 1 0 0 0 679 

пжϪвЮϜ 398 16 3 2 1 0 0 420 

рϺ ϼϝЦ 923 94 6 5 2 0 0 1030 

дϝЂтв 529 27 7 1 0 0 0 564 

иϼЊϠЮϜ 1486 103 20 2 0 0 0 1611 

Total 18624 1290 201 53 8 16 2 20194 

 

 



 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϨϝжъϜ сϦыЮϜ дтТмϦ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϨϝжъϜ сϦыЮϜ дтТмϦ Total 

0 1 2 3 4 6 7 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 557 46 5 3 0 0 1 612 

омжтж 1822 110 21 1 1 0 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 1086 69 4 2 0 0 0 1161 

ШмЪϼЪ 821 5 2 0 0 0 0 828 

ЬтϠϼϜ 940 64 17 0 0 0 0 1021 

пЮϝтϸ 754 59 7 0 0 0 0 820 

ϼϝϠжъϜ 861 57 16 7 0 0 0 941 

ϸϜϸПϠ 4121 61 15 1 0 2 0 4200 

ЬϠϝϠ 1175 43 12 0 0 0 0 1230 

̭ыϠϼЪ 627 19 14 3 0 0 0 663 

АЂϜм 669 29 6 0 1 0 0 705 

ϰыЊ тϸЮϜд 878 28 8 4 0 0 0 918 

РϮжЮϜ 792 42 0 2 0 0 0 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 636 39 2 2 0 0 0 679 

пжϪвЮϜ 391 25 4 0 0 0 0 420 

рϺ ϼϝЦ 956 56 17 0 0 0 0 1029 

дϝЂтв 526 32 2 5 0 0 0 565 

иϼЊϠЮϜ 1535 64 10 1 0 0 0 1610 

Total 19147 848 162 31 2 2 1 20193 

 



 

ϣДТϝϲвЮϜ * ИмвϮв ϤϜϸъмЮϜ ϣтϲЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ИмвϮв ϤϜϸъмЮϜ ϣтϲЮϜ Total 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 23 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 57 60 90 86 80 62 39 44 26 23 15 13 6 6 2 1 0 1 0 611 

омжтж 266 284 292 285 211 197 137 90 47 54 31 32 6 6 5 0 12 0 0 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 84 176 239 194 136 157 50 59 31 19 10 6 0 0 0 0 0 0 0 1161 

ШмЪϼЪ 137 125 126 98 200 48 62 18 5 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 828 

ЬтϠϼϜ 88 149 143 209 158 114 80 28 19 24 2 6 0 0 0 0 0 0 0 1020 

пЮϝтϸ 92 66 156 118 150 94 67 40 30 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 820 

ϼϝϠжъϜ 115 121 138 105 123 71 78 57 54 31 24 16 5 1 1 0 0 0 0 940 

ϸϜϸПϠ 405 510 757 844 660 428 262 144 94 59 23 6 3 2 0 0 0 0 3 4200 

ЬϠϝϠ 136 157 184 167 158 151 117 68 36 35 9 11 0 2 0 0 0 0 0 1231 

̭ыϠϼЪ 60 112 162 92 77 75 39 21 17 4 1 1 0 1 0 0 0 0 0 662 

АЂϜм 73 77 88 117 81 105 62 43 25 14 9 6 2 0 3 0 1 0 0 706 

ϰыЊ дтϸЮϜ 140 111 120 128 99 105 89 50 29 25 10 5 4 0 1 1 0 0 0 917 

РϮжЮϜ 109 98 137 143 107 93 44 39 29 14 13 5 0 2 2 0 0 0 0 835 

йтЂϸϝЧЮϜ 81 89 107 111 70 61 55 39 30 19 15 1 0 1 0 0 0 0 0 679 

пжϪвЮϜ 30 58 72 66 64 47 27 15 21 8 7 4 0 2 0 0 0 0 0 421 

рϺ ϼϝЦ 120 93 139 167 147 102 73 64 51 44 12 6 4 6 0 1 0 0 0 1029 

дϝЂтв 42 44 87 113 47 60 65 31 25 24 18 6 1 1 0 0 0 0 0 564 

иϼЊϠЮϜ 135 130 291 286 255 209 106 77 50 50 8 6 4 1 0 0 2 0 0 1610 

Total 2170 2460 3328 3329 2823 2179 1452 927 619 460 208 132 35 31 14 3 15 1 3 20189 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ϥъϝϲ ЬвϲЮϜ сϦЮϜ аЮ слϦжϦ ϸмЮмвϠ сϲ Crosstabulation 



Count 

 Ϥъϝϲ ЬвϲЮϜ сϦЮϜ аЮ слϦжϦ ϸмЮмвϠ сϲ Total 

аЛж ъ 

ϲвЮϜϣДТϝ 

Шмкϸ 226 386 612 

омжтж 548 1407 1955 

йтжϝвтЯЂЮϜ 336 826 1162 

ШмЪϼЪ 89 739 828 

ЬтϠϼϜ 220 801 1021 

пЮϝтϸ 180 641 821 

ϼϝϠжъϜ 297 644 941 

ϸϜϸПϠ 798 3402 4200 

ЬϠϝϠ 404 826 1230 

̭ыϠϼЪ 250 413 663 

АЂϜм 159 546 705 

ϰыЊ дтϸЮϜ 148 770 918 

РϮжЮϜ 196 640 836 

йтЂϸϝЧЮϜ 227 453 680 

пжϪвЮϜ 140 280 420 

рϺ ϼϝЦ 255 775 1030 

дϝЂтв 114 450 564 

иϼЊϠЮϜ 366 1245 1611 

Total 4953 15244 20197 

 

 

 



ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК Ϥъϝϲ АϝЧЂъϜ ЌϝлϮъϜм Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК Ϥъϝϲ АϝЧЂъϜ ЌϝлϮъϜм Total 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 20 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 28 128 39 21 4 5 0 1 0 0 0 0 0 0 226 

омжтж 38 323 107 51 21 6 0 1 0 1 0 0 0 0 548 

йтжϝвтЯЂЮϜ 19 182 95 33 4 0 1 1 0 0 1 0 0 0 336 

ШмЪϼЪ 28 36 5 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 

ЬтϠϼϜ 23 128 32 27 7 0 0 1 0 0 0 0 1 0 219 

пЮϝтϸ 23 89 39 20 3 3 0 0 1 0 0 0 0 0 178 

ϼϝϠжъϜ 22 148 61 35 13 12 1 0 1 3 2 0 0 0 298 

ϸϜϸПϠ 82 423 220 40 31 2 0 0 0 0 0 0 0 0 798 

ЬϠϝϠ 25 222 98 31 15 9 2 0 0 2 0 0 0 0 404 

̭ыϠϼЪ 31 124 48 17 17 11 0 0 0 0 0 0 0 0 248 

АЂϜм 5 93 35 11 2 6 7 0 0 0 0 0 0 0 159 

ϰыЊ дтϸЮϜ 11 68 43 13 6 3 1 3 0 1 0 0 0 0 149 

РϮжЮϜ 24 110 40 13 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 196 

йтЂϸϝЧЮϜ 12 131 41 31 4 4 0 1 0 0 1 0 0 1 226 

пжϪвЮϜ 21 66 29 16 0 4 2 2 0 0 0 0 0 0 140 

рϺ ϼϝЦ 88 96 29 26 15 1 1 0 0 0 0 0 0 0 256 

дϝЂтв 5 59 35 9 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 113 

иϼЊϠЮϜ 28 208 87 31 11 0 0 0 0 0 0 1 0 0 366 

Total 513 2634 1083 437 172 68 15 11 2 7 4 1 1 1 4949 

 

 

 



 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК Ϥъϝϲ ϸтЮϜмвЮϜ пϦмвЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК Ϥъϝϲ ϸтЮϜмвЮϜ пϦмвЮϜ Total 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 148 48 13 9 1 0 5 2 0 0 0 226 

омжтж 471 65 9 0 1 0 0 0 2 0 0 548 

йтжϝвтЯЂЮϜ 271 57 5 1 1 0 0 0 0 0 0 335 

ШмЪϼЪ 59 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 

ЬтϠϼϜ 166 31 17 3 0 0 0 1 0 0 0 218 

пЮϝтϸ 115 50 10 4 0 0 0 0 0 0 0 179 

ϼϝϠжъϜ 246 29 3 7 3 3 0 0 0 1 3 295 

ϸϜϸПϠ 568 181 35 13 0 0 0 0 0 0 0 797 

ЬϠϝϠ 360 38 5 0 2 0 0 0 0 0 0 405 

̭ыϠϼЪ 185 47 6 6 0 0 1 6 0 0 0 251 

АЂϜм 85 46 20 3 0 3 3 0 0 0 0 160 

ϰыЊ дтϸЮϜ 92 32 19 4 0 0 0 1 0 0 0 148 

РϮжЮϜ 135 53 0 0 5 0 0 0 0 0 2 195 

йтЂϸϝЧЮϜ 190 33 0 3 0 0 0 0 0 0 0 226 

пжϪвЮϜ 102 29 4 2 2 2 0 0 0 0 0 141 

рϺ ϼϝЦ 128 98 12 1 0 6 0 0 0 0 0 245 

дϝЂтв 98 6 3 0 0 0 0 2 0 0 0 109 

иϼЊϠЮϜ 276 52 15 10 11 0 0 0 1 0 0 365 

Total 3695 925 176 66 26 14 9 12 3 1 5 4932 

 

 



ϣДТϝϲвЮϜ * ϼлІЮϜ рϺЮϜ ϤлϦжϜ йтТ ϼ϶Ϝ ϣЮϝϲ Ьвϲ ϸмЮмвϠ Ϥтв мϜ ЌϝлϮϜ мϜ АϝЧЂϜ Crosstabulation 

Count 

 ϼлІЮϜ рϺЮϜ ϤлϦжϜ йтТ ϼ϶Ϝ ϣЮϝϲ Ьвϲ ϸмЮмвϠ Ϥтв мϜ ЌϝлϮϜ мϜ АϝЧЂϜ Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 17 9 15 12 14 13 20 7 3 6 3 3 104 226 

омжтж 45 77 85 48 50 24 26 4 42 11 5 2 128 547 

йтжϝвтЯЂЮϜ 11 6 5 19 43 6 35 14 12 17 5 2 162 337 

ШмЪϼЪ 2 3 11 2 10 1 9 1 11 1 0 1 36 88 

ЬтϠϼϜ 15 7 9 5 5 16 5 3 11 12 1 12 111 212 

пЮϝтϸ 17 7 13 12 16 8 13 6 13 12 17 2 42 178 

ϼϝϠжъϜ 18 30 9 20 34 29 18 7 9 2 3 13 92 284 

ϸϜϸПϠ 51 42 52 56 66 27 73 27 19 20 5 17 341 796 

ЬϠϝϠ 48 21 11 19 36 28 42 41 20 2 7 5 117 397 

̭ыϠϼЪ 3 17 8 6 13 14 15 10 9 12 7 1 136 251 

АЂϜм 5 12 29 15 6 8 11 14 5 2 4 4 46 161 

ϰыЊ дтϸЮϜ 5 9 17 9 14 9 11 9 3 7 3 5 40 141 

РϮжЮϜ 16 11 10 8 17 19 16 19 0 5 2 18 55 196 

йтЂϸϝЧЮϜ 14 18 18 16 17 9 4 9 3 12 7 15 85 227 

пжϪвЮϜ 18 18 8 6 12 9 6 9 2 4 2 0 46 140 

рϺ ϼϝЦ 13 13 17 31 24 8 22 8 0 3 6 1 107 253 

дϝЂтв 1 8 5 3 14 15 3 3 4 1 2 0 52 111 

иϼЊϠЮϜ 14 15 29 36 34 43 28 22 10 21 4 19 92 367 

Total 313 323 351 323 425 286 357 213 176 150 83 120 1792 4912 

 

 

 

 



 ϣжЂЮϜ 

сϦЮϜ 
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04 
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05 
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06 
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07 

20

08 
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09 
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20
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ДТϝϲвЮϜ

Ϣ 

Шмкϸ 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 1 2 2 6 7 5 3 13 5 14 6 12 14 14 23 8 11 10 20 30 10 223 

омжтж 0 0 0 0 0 0 
1

1 
3 4 

1

1 
1 

1

2 
1 

1

2 

1

6 

1

3 

2

4 
12 

1

5 
0 16 18 15 33 41 15 27 16 31 12 28 48 64 50 549 

тжϝвтЯЂЮϜ

и 
0 1 0 0 1 2 0 1 0 5 1 0 

2

8 
6 

1

5 

1

7 
4 2 

1

5 
3 20 14 8 13 12 12 5 26 5 35 21 24 26 15 337 

ШмЪϼЪ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 11 0 0 2 0 0 23 2 0 2 20 10 1 87 

ЬтϠϼϜ 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 1 0 2 8 
1

9 
5 2 

1

4 
2 6 7 23 11 14 7 8 2 20 22 6 20 4 219 

пЮϝтϸ 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 2 2 0 1 4 3 1 0 17 1 13 15 17 3 15 8 5 18 25 13 173 

ϼϝϠжъϜ 0 0 0 3 0 3 4 0 0 0 3 0 0 4 1 5 2 8 5 1 10 4 13 15 6 10 7 17 18 11 19 16 51 21 257 



ϸϜϸПϠ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
1

5 
0 2 

1

6 

1

1 
7 

1

6 
10 4 

2

8 
30 23 65 13 36 18 41 93 76 55 48 42 61 84 797 

ЬϠϝϠ 2 0 0 0 2 0 0 2 2 0 6 0 
1

1 

1

0 
2 

2

7 
0 15 5 9 13 10 20 8 7 22 7 44 15 31 23 51 39 23 406 

̭ыϠϼЪ 0 0 0 0 0 1 1 6 0 0 1 0 6 2 1 0 6 0 0 0 15 13 2 6 7 2 20 23 7 24 24 28 42 12 249 

АЂϜм 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0 2 2 2 2 0 5 2 6 11 6 9 7 13 16 12 5 12 12 22 3 153 

ϰыЊ 

дтϸЮϜ 
0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 3 4 3 2 0 3 3 5 3 4 4 0 4 4 8 6 12 9 9 15 16 14 134 

РϮжЮϜ 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 2 2 3 9 4 4 7 4 0 0 7 12 7 15 18 16 22 21 16 19 196 

йтЂϸϝЧЮϜ 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 7 1 1 4 1 1 8 2 8 14 0 3 5 12 23 24 11 18 8 8 21 14 21 224 

пжϪвЮϜ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 2 2 1 4 5 6 4 6 9 13 6 9 3 11 14 15 20 5 140 

рϺ ϼϝЦ 0 0 0 0 0 0 6 0 0 4 1 1 
1

5 
1 6 4 2 2 9 0 10 0 1 2 3 12 15 18 9 9 35 34 21 27 247 

дϝЂтв 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 4 2 4 6 5 26 6 7 2 6 15 13 101 

иϼЊϠЮϜ 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 4 3 5 4 4 4 2 8 5 8 5 12 3 2 15 23 20 34 27 22 13 47 47 46 368 

Total 2 2 6 3 
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1 

486

0 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϼмлІ ЬвϲЮϜ ϼ϶ъ Ьвϲ плϦжϜ ϸмЮмвϠ Ϥтв мϜ ЌϝлϮϜ мϜ АϝЧЂϜ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϼмлІ ЬвϲЮϜ ϼ϶ъ Ьвϲ плϦжϜ ϸмЮмвϠ Ϥтв мϜ ЌϝлϮϜ мϜ АϝЧЂϜ Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 98 

вЮϜϣДТϝϲ 

Шмкϸ 4 23 19 12 1 0 3 1 22 1 86 

омжтж 5 86 52 18 18 2 19 4 13 0 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 29 20 26 18 4 5 0 0 21 0 123 

ШмЪϼЪ 9 3 2 0 9 2 0 0 9 0 34 



ЬтϠϼϜ 1 34 24 2 2 0 3 1 4 3 74 

пЮϝтϸ 3 26 18 11 1 5 8 0 8 0 80 

ϼϝϠжъϜ 0 52 30 8 7 4 7 3 16 0 127 

ϠϸϜϸП 26 90 91 31 17 12 27 8 31 0 333 

ЬϠϝϠ 17 44 51 24 10 16 7 0 4 0 173 

̭ыϠϼЪ 14 32 20 21 7 7 13 7 11 0 132 

АЂϜм 4 15 14 12 2 3 1 4 7 0 62 

ϰыЊ дтϸЮϜ 4 18 19 4 4 1 2 4 13 0 69 

РϮжЮϜ 0 32 30 8 9 22 2 4 5 0 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 12 17 23 10 8 6 1 3 1 0 81 

пжϪвЮϜ 2 11 37 8 4 2 2 2 0 0 68 

рϺ ϼϝЦ 4 26 50 8 8 8 4 1 19 0 128 

дϝЂтв 10 9 16 9 2 1 0 0 1 0 48 

иϼЊϠЮϜ 23 34 57 24 7 0 4 2 27 0 178 

Total 167 572 579 228 120 96 103 44 212 4 2125 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьм϶ϸЮϜ пУІϦЂвЯЮ ϸЛϠ ̭ϝлϦжϜ ЬвϲЮϜ Crosstabulation 

Count 

 Ьм϶ϸЮϜ пУІϦЂвЯЮ ϸЛϠ ̭ϝлϦжϜ ЬвϲЮϜ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 35 51 86 

омжтж 135 81 216 

йтжϝвтЯЂЮϜ 110 14 124 

ШмЪϼЪ 13 20 33 

ЬтϠϼϜ 44 30 74 



пЮϝтϸ 55 24 79 

ϼϝϠжъϜ 65 64 129 

ϸϜϸПϠ 195 139 334 

ЬϠϝϠ 81 98 179 

̭ыϠϼЪ 65 68 133 

АЂϜм 25 39 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 32 38 70 

РϮжЮϜ 66 46 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 27 56 83 

пжϪвЮϜ 41 27 68 

рϺ ϼϝЦ 27 99 126 

дϝЂтв 11 38 49 

иϼЊϠЮϜ 115 63 178 

Total 1142 995 2137 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК  сЮϝтЮ ̭ϝЧϠЮϜ сТ пУІϦЂвЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК  сЮϝтЮ ̭ϝЧϠЮϜ сТ ϜпУІϦЂвЮ Total 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 14 15 20 25 30 nights+ ϤϮϼ϶ сТ ЀУж амтЮϜ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 16 1 9 2 3 0 1 0 1 2 0 0 0 0 1 36 

омжтж 32 15 11 3 1 0 2 0 3 0 0 0 0 0 69 136 

йтжϝвтЯЂЮϜ 24 9 11 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 110 

ШмЪϼЪ 10 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 

ЬтϠϼϜ 7 7 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 27 45 

пЮϝтϸ 15 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 56 



ϼϝϠжъϜ 20 22 3 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 17 66 

ϸϜϸПϠ 63 42 5 0 3 0 0 0 4 0 3 0 0 0 75 195 

ЬϠϝϠ 37 10 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 81 

̭ыϠϼЪ 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 65 

АЂϜм 7 2 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 26 

ϰыЊ дтϸЮϜ 10 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13 30 

РϮжЮϜ 25 14 7 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 15 67 

йтЂϸϝЧЮϜ 6 6 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 11 27 

пжϪвЮϜ 8 8 7 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 14 40 

рϺ ϼϝЦ 11 3 1 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 5 27 

дϝЂтв 1 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 12 

иϼЊϠЮϜ 57 9 5 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 36 115 

Total 354 171 72 19 23 3 15 7 8 2 3 1 1 2 466 1147 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ :пЯК ϞтϠА Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ЮϜЬвϲ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ :пЯК ϞтϠА Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 72 14 86 

омжтж 161 56 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 84 40 124 

ШмЪϼЪ 32 0 32 

ЬтϠϼϜ 35 39 74 

пЮϝтϸ 50 30 80 

ϼϝϠжъϜ 123 5 128 



ϸϜϸПϠ 231 103 334 

ЬϠϝϠ 139 41 180 

̭ыϠϼЪ 113 20 133 

ϜмАЂ 54 11 65 

ϰыЊ дтϸЮϜ 62 7 69 

РϮжЮϜ 87 26 113 

йтЂϸϝЧЮϜ 59 23 82 

пжϪвЮϜ 58 9 67 

рϺ ϼϝЦ 96 30 126 

дϝЂтв 32 17 49 

иϼЊϠЮϜ 131 47 178 

Total 1619 518 2137 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ :пЯК ϣЎϼвв ϣЯкϔв Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ :пЯК 

ϣЎϼвв ϣЯкϔв 

Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 5 81 86 

омжтж 13 204 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 16 108 124 

ШмЪϼЪ 3 30 33 

ЬтϠϼϜ 5 69 74 

пЮϝтϸ 5 74 79 

ϼϝϠжъϜ 4 124 128 



ϸϜϸПϠ 40 294 334 

ЬϠϝϠ 6 174 180 

̭ыϠϼЪ 0 133 133 

АЂϜм 6 59 65 

ϰыЊ дтϸЮϜ 6 64 70 

РϮжЮϜ 13 99 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 0 83 83 

пжϪвЮϜ 6 61 67 

рϺ ϼϝЦ 14 113 127 

дϝЂтв 1 48 49 

иϼЊϠЮϜ 32 146 178 

Total 175 1964 2139 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : пЯК ϣЯϠϝЦ ϣжмϺϓв Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : пЯК ϣЯϠϝЦ 

ϣжмϺϓв 

Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 1 85 86 

омжтж 0 217 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 3 121 124 

ШмЪϼЪ 0 33 33 

ЬтϠϼϜ 1 73 74 

пЮϝтϸ 0 79 79 

ϼϝϠжъϜ 0 129 129 



ϸϜϸПϠ 8 326 334 

ЬϠϝϠ 0 179 179 

̭ыϠϼЪ 6 127 133 

АЂϜм 1 63 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 2 67 69 

РϮжЮϜ 0 112 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 0 83 83 

пжϪвЮϜ 0 67 67 

рϺ ϼϝЦ 3 123 126 

дϝЂтв 0 49 49 

иϼЊϠЮϜ 0 178 178 

Total 25 2111 2136 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : пЯК ϢϸϮ ϞϼК Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : пЯК ϢϸϮ 

ϞϼК 

Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 0 86 86 

омжтж 0 217 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 0 124 124 

ШмЪϼЪ 0 33 33 

ЬтϠϼϜ 8 66 74 

пЮϝтϸ 0 79 79 

ϼϝϠжъϜ 0 129 129 



ϸϜϸПϠ 9 325 334 

ЬϠϝϠ 0 179 179 

̭ыϠϼЪ 0 133 133 

АЂϜм 2 62 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 1 68 69 

РϮжЮϜ 0 112 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 1 82 83 

пжϪвЮϜ 0 67 67 

рϺ ϼϝЦ 0 127 127 

дϝЂтв 1 48 49 

иϼЊϠЮϜ 0 178 178 

Total 22 2115 2137 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : рϜ Ј϶І ϼ϶Ϝ Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : рϜ 

Ј϶І ϼ϶Ϝ 

Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 3 83 86 

омжтж 0 217 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 0 124 124 

ШмЪϼЪ 0 33 33 

ЬтϠϼϜ 9 66 75 

пЮϝтϸ 0 79 79 

ϼϝϠжъϜ 0 129 129 



ϸϜϸПϠ 0 334 334 

ЬϠϝϠ 0 179 179 

̭ыϠϼЪ 0 133 133 

АЂϜм 0 64 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 0 69 69 

РϮжЮϜ 4 108 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 0 83 83 

пжϪвЮϜ 0 67 67 

рϺ ϼϝЦ 0 127 127 

дϝЂтв 0 49 49 

иϼЊϠЮϜ 0 178 178 

Total 16 2122 2138 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : ъ ϸϲϜ Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ЬвϲЮϜ Ьк ϤЎϼК ШЂУж ЈϲУЯЮ дК ЬвϲЮϜ : ъ ϸϲϜ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 13 73 86 

омжтж 54 163 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 27 97 124 

ШмЪϼЪ 0 32 32 

ЬтϠϼϜ 21 53 74 

пЮϝтϸ 30 50 80 

ϼϝϠжъϜ 4 125 129 

ϸϜϸПϠ 92 242 334 



ЬϠϝϠ 35 144 179 

ыϠϼЪ̭ 15 118 133 

АЂϜм 10 55 65 

ϰыЊ дтϸЮϜ 6 63 69 

РϮжЮϜ 26 87 113 

йтЂϸϝЧЮϜ 22 60 82 

пжϪвЮϜ 9 58 67 

рϺ ϼϝЦ 29 97 126 

дϝЂтв 16 33 49 

иϼЊϠЮϜ 47 131 178 

Total 456 1681 2137 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ *  ̯ϝϠЮϝО дтϜ ϤтϼϮϜ ϤϝЊмϲТ дК ϜϺк ЬвϲЮϜ Crosstabulation 

Count 

  ̯ϝϠЮϝО дтϜ ϤтϼϮϜ ϤϝЊмϲТ дК ϜϺк ЬвϲЮϜ Total 

ϾЪϼв ϣтϝКϼ ϣтϲЊ ϣтЮмϜ ϢϸϝтК ϣтϠА ϣтϠЛІ пУІϦЂв свмЪϲ пУІϦЂв сЯкϜ ϢϸϝтК ϞтϠА Јϝ϶ сТ ϤтϠЮϜ оϼ϶Ϝ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 12 0 17 1 43 1 0 74 

омжтж 17 1 22 0 122 0 0 162 

йтжϝвтЯЂЮϜ 23 1 12 45 15 1 0 97 

ШмЪϼЪ 2 0 10 0 21 0 0 33 

ЬтϠϼϜ 11 1 9 3 29 0 1 54 

пЮϝтϸ 2 0 11 2 34 0 0 49 

ϼϝϠжъϜ 4 3 5 0 112 0 0 124 

ϸϜϸПϠ 91 26 41 9 74 2 0 243 

ЬϠϝϠ 16 6 27 0 90 5 0 144 



̭ыϠϼЪ 26 6 9 6 71 0 0 118 

АЂϜм 6 1 17 4 24 1 1 54 

ϰыЊ дтϸЮϜ 6 1 9 4 42 1 0 63 

РϮжЮϜ 11 0 12 7 57 0 0 87 

йтЂϸϝЧЮϜ 11 1 7 1 39 1 0 60 

пжϪвЮϜ 3 0 18 0 37 0 0 58 

рϺ ϼϝЦ 9 10 12 4 62 0 0 97 

дϝЂтв 2 1 1 0 29 1 0 34 

иϼЊϠЮϜ 36 10 5 0 79 0 0 130 

Total 288 68 244 86 980 13 2 1681 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * рϜ ϼлІ дв ШЯвϲ ϤϠкϺ ЈϲУЯЮ Ьмъ иϼв Crosstabulation 

Count 

 рϜ ϼлІ дв ШЯвϲ ϤϠкϺ ЈϲУЯЮ Ьмъ иϼв Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 34 10 4 5 3 2 0 0 2 11 71 

омжтж 61 84 7 3 1 1 0 0 0 5 162 

йтжϝвтЯЂЮϜ 39 37 12 4 0 3 0 1 0 2 98 

ШмЪϼЪ 22 1 10 0 0 0 0 0 0 1 34 

ЬтϠϼϜ 23 15 3 0 1 2 0 0 0 10 54 

пЮϝтϸ 18 13 7 5 0 0 0 0 0 7 50 

ϼϝϠжъϜ 86 28 4 0 7 0 0 0 0 0 125 

ϸϜϸПϠ 99 113 23 3 0 0 0 0 0 3 241 

ЬϠϝϠ 88 31 12 6 0 3 0 0 0 4 144 

̭ыϠϼЪ 60 27 0 19 3 0 0 7 0 1 117 



АЂϜм 14 21 7 1 2 1 2 0 0 5 53 

ϰыЊ дтϸЮϜ 27 20 7 0 1 2 0 0 1 5 63 

РϮжЮϜ 39 45 2 0 0 0 0 0 0 0 86 

йтЂϸϝЧЮϜ 20 24 3 8 1 0 1 0 0 3 60 

пжϪвЮϜ 28 13 4 2 0 0 0 0 0 11 58 

рϺ ϼϝЦ 32 37 14 1 4 2 0 0 0 8 98 

дϝЂтв 11 10 1 1 1 1 0 1 0 8 34 

иϼЊϠЮϜ 49 49 17 3 1 0 0 0 11 1 131 

Total 750 578 137 61 25 17 3 9 14 85 1679 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ЙТϜϸЮϜ рϺЮϜ оϸϒ пЮϖ дϒ дтЎϼЛϦ ШЂУж ЈϲУЯЮ Ьмц Ϣϼв Crosstabulation 

Count 

 ЙТϜϸЮϜ рϺЮϜ оϸϒ пЮϖ дϒ дтЎϼЛϦ ШЂУж ЈϲУЯЮ Ьмц Ϣϼв Total 

ϸЪϝϦЯЮ дв ЬвϲЮϜ ϸЪϝϦЯЮ дв ϣвыЂ дтжϮЮϜ ЈϲТ сжтϦмϼ атвЊϦ дв ϣЯϚϝЛЮϜ  / Ј϶І ϼ϶Ϝ дϝвЎЮ Ьвϲ сϲЊ дϝЪ ϝлтϸЮ йЯЪІв Ϻ϶Ϝ ϰϝЧЮ ϜϾЪЮϜϾ оϼ϶Ϝ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 29 23 8 0 2 10 0 0 72 

омжтж 54 55 16 0 2 36 0 0 163 

йтжϝвтЯЂЮϜ 45 32 4 0 2 14 0 0 97 

ШмЪϼЪ 13 8 0 0 0 10 0 0 31 

ЬтϠϼϜ 25 11 2 0 4 12 0 0 54 

пЮϝтϸ 26 6 0 0 1 16 0 0 49 

ϼϝϠжъϜ 81 21 8 0 0 14 0 0 124 

ϸϜϸПϠ 133 83 12 6 0 8 0 0 242 

ЬϠϝϠ 76 33 8 0 4 23 0 0 144 

̭ыϠϼЪ 54 21 7 0 6 29 2 0 119 

АЂϜм 23 18 0 1 3 7 0 3 55 



ϰыЊ дтϸЮϜ 24 24 11 0 2 3 0 0 64 

РϮжЮϜ 47 10 26 0 2 0 0 2 87 

йтЂϸϝЧЮϜ 24 16 6 5 3 7 0 0 61 

пжϪвЮϜ 18 17 5 0 7 10 0 0 57 

рϺ ϼϝЦ 42 33 2 0 7 13 0 0 97 

дϝЂтв 27 2 1 0 1 3 0 0 34 

иϼЊϠЮϜ 55 47 9 0 13 6 0 0 130 

Total 796 460 125 12 59 221 2 5 1680 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϸϸК ϤϜϼв ЈϲУЮϜ Ьы϶ ЬвϲЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϸϸК ϤϜϼв ЈϲУЮϜ Ьы϶ ЬвϲЮϜ Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 20 22 26 ъ ϼЪϺϦϦ 

ϲвЮϜϣДТϝ 

Шмкϸ 14 16 5 14 9 2 1 3 1 1 0 0 0 2 0 0 0 6 74 

омжтж 45 73 7 13 2 1 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14 162 

йтжϝвтЯЂЮϜ 31 24 19 4 0 2 13 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2 98 

ШмЪϼЪ 12 2 1 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 33 

ЬтϠϼϜ 16 15 3 10 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 52 

пЮϝтϸ 6 16 9 5 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 7 50 

ϼϝϠжъϜ 34 27 33 8 10 0 7 4 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 126 

ϸϜϸПϠ 42 52 20 11 22 11 3 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 70 243 

ЬϠϝϠ 75 35 15 10 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 144 

̭ыϠϼЪ 12 59 9 3 4 12 6 12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 118 

АЂϜм 15 13 13 2 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 55 

ϰыЊ дтϸЮϜ 8 14 10 8 5 7 3 1 4 0 1 0 0 0 0 0 0 4 65 

РϮжЮϜ 12 24 27 14 4 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 87 



йтЂϸϝЧЮϜ 17 14 8 4 2 1 3 1 1 3 0 0 0 0 0 1 0 4 59 

пжϪвЮϜ 12 9 10 2 1 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17 58 

рϺ ϼϝЦ 23 24 22 9 4 7 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 3 98 

дϝЂтв 5 15 2 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 34 

иϼЊϠЮϜ 24 55 24 11 2 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 130 

Total 403 487 237 129 92 49 50 38 28 11 2 1 2 3 2 1 0 151 1686 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * ϞϠЂ аϸК ШтЧЯϦ рϜ ЈϲТ дК ϜϺк ЬвϲЮϜ Crosstabulation 

Count 

 ϞϠЂ аϸК ШтЧЯϦ рϜ ЈϲТ дК ϜϺк ЬвϲЮϜ Total 

аϸК ϸмϮм ϞКϝϦв ϝлтϸЮ ϢϼϠ϶ ϣЧϠϝЂ ϣвϸ϶ЮϜ ϼтО ϢϸмϮмв ϣУЯЪϦЮϜ ϣтЮϝК ϣЮмПІв ϬмϾЮϜ ЬмПІв оϼ϶Ϝ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 9 0 2 0 2 0 1 14 

омжтж 32 15 4 1 0 0 2 54 

йтжϝвтЯЂЮϜ 9 1 0 0 3 0 13 26 

ШмЪϼЪ 0 0 0 0 0 0 0 0 

ЬтϠϼϜ 13 0 1 0 4 0 3 21 

пЮϝтϸ 16 3 3 6 0 0 0 28 

ϼϝϠжъϜ 1 0 1 0 0 1 1 4 

ϸϜϸПϠ 48 8 0 21 10 2 3 92 

ЬϠϝϠ 18 9 0 0 6 2 0 35 

̭ыϠϼЪ 3 6 0 0 0 1 5 15 

АЂϜм 6 1 1 0 0 0 1 9 

ϰыЊ дтϸЮϜ 4 0 1 0 0 0 0 5 

РϮжЮϜ 5 2 0 11 2 0 7 27 

йтЂϸϝЧЮϜ 6 4 0 7 0 0 4 21 



пжϪвЮϜ 4 0 0 2 3 0 0 9 

рϺ ϼϝЦ 10 6 0 13 0 0 2 31 

дϝЂтв 14 1 0 0 0 0 1 16 

иϼЊϠЮϜ 25 5 3 5 7 0 2 47 

Total 223 61 16 66 37 6 45 454 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ ЈϜϼЦϜ ШтЮмУЮϜ ϸтЂϜ Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ ЈϜϼЦϜ ШтЮмУЮϜ ϸтЂϜ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 45 41 86 

омжтж 52 165 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 40 83 123 

ШмЪϼЪ 27 5 32 

ЬтϠϼϜ 21 54 75 

пЮϝтϸ 23 57 80 

ϼϝϠжъϜ 58 71 129 

ϸϜϸПϠ 135 199 334 

ЬϠϝϠ 27 152 179 

̭ыϠϼЪ 46 87 133 

АЂϜм 15 49 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 41 28 69 

РϮжЮϜ 60 52 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 15 68 83 

пжϪвЮϜ 5 62 67 



рϺ ϼϝЦ 29 98 127 

дϝЂтв 4 45 49 

иϼЊϠЮϜ 99 79 178 

Total 742 1395 2137 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ ЈϜϼЦϜ мϜϜ ЬмЂϠЪ ШтЮмТмϼУЮϜ Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ ЈϜϼЦϜ мϜϜ ЬмЂϠЪ ШтЮмТмϼУЮϜ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 27 59 86 

омжтж 49 168 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 24 98 122 

ШмЪϼЪ 26 7 33 

ЬтϠϼϜ 23 51 74 

пЮϝтϸ 18 62 80 

ϼϝϠжъϜ 27 102 129 

ϸϜϸПϠ 80 254 334 

ЬϠϝϠ 33 146 179 

̭ыϠϼЪ 48 85 133 

АЂϜм 12 52 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 42 27 69 

РϮжЮϜ 35 77 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 5 77 82 

пжϪвЮϜ 5 63 68 

рϺ ϼϝЦ 17 110 127 



дϝЂтв 12 37 49 

иϼЊϠЮϜ 23 155 178 

Total 506 1630 2136 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ ϤϝжтвϝϦтТ Crosstabulation 

Count 

 ы϶Ь ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ ϤϝжтвϝϦтТ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 20 66 86 

омжтж 38 179 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 27 97 124 

ШмЪϼЪ 26 7 33 

ЬтϠϼϜ 15 59 74 

пЮϝтϸ 32 47 79 

ϼϝϠжъϜ 46 83 129 

ϸϜϸПϠ 104 230 334 

ЬϠϝϠ 38 141 179 

̭ыϠϼЪ 43 90 133 

АЂϜм 17 48 65 

ϰыЊ дтϸЮϜ 41 28 69 

РϮжЮϜ 40 73 113 

йтЂϸϝЧЮϜ 22 61 83 

пжϪвЮϜ 12 55 67 

рϺ ϼϝЦ 58 68 126 

дϝЂтв 9 39 48 



иϼЊϠЮϜ 26 152 178 

Total 614 1523 2137 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ рϜϜ ̭Ϝмϸ ϼ϶Ϝ Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤЮмϝжϦ рϜϜ ̭Ϝмϸ ϼ϶Ϝ Total 

аЛж ъ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 21 65 86 

омжтж 16 201 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 17 105 122 

ШмЪϼЪ 1 31 32 

ЬтϠϼϜ 14 60 74 

пЮϝтϸ 13 66 79 

ϼϝϠжъϜ 31 98 129 

ϸϜϸПϠ 41 292 333 

ЬϠϝϠ 23 157 180 

̭ыϠϼЪ 21 112 133 

АЂϜм 9 55 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 16 53 69 

РϮжЮϜ 15 97 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 3 80 83 

пжϪвЮϜ 23 44 67 

рϺ ϼϝЦ 37 90 127 

дϝЂтв 4 45 49 

иϼЊϠЮϜ 25 153 178 



Total 330 1804 2134 

 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤϺ϶Ϝ рϜ дУϲ дтЊϲϦЮ дтжϮЮϜ дв ϾϜϾЪЮϜ Crosstabulation 

Count 

 Ьы϶ ϜϺк ЬвϲЮϜ Ьк ϤϺ϶Ϝ рϜ ϲдУ дтЊϲϦЮ дтжϮЮϜ дв ϾϜϾЪЮϜ Total 

аЛж : ϣКϼϮ ϢϸϲϜм аЛж : дтϦКϼϮ мϜ ϼϪЪϜ ъ ъ РϼЛϦ 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 13 19 53 1 86 

омжтж 35 12 168 1 216 

йтжϝвтЯЂЮϜ 7 19 98 0 124 

ШмЪϼЪ 19 0 13 0 32 

ЬтϠϼϜ 17 14 40 4 75 

пЮϝтϸ 9 5 65 1 80 

ϼϝϠжъϜ 7 13 109 0 129 

ϠϸϜϸП 72 59 203 1 335 

ЬϠϝϠ 7 24 146 2 179 

̭ыϠϼЪ 15 26 92 0 133 

АЂϜм 4 5 51 4 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 19 23 26 1 69 

РϮжЮϜ 33 9 71 0 113 

йтЂϸϝЧЮϜ 12 6 62 3 83 

пжϪвЮϜ 0 9 58 0 67 

рϺ ϼϝЦ 15 23 85 3 126 

дϝЂтв 3 0 46 0 49 

иϼЊϠЮϜ 30 22 126 0 178 

Total 317 288 1512 21 2138 



 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * сТ рϜ ϤЦм дв ЬвϲЮϜ Ьк ϤтжϝК дв РтϾж сЯϠлв Crosstabulation 

Count 

 сТ рϜ ϤЦм дв ЬвϲЮϜ Ьк ϤтжϝК дв РтϾж сЯϠлв Total 

аЛж ъ 8 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 28 58 0 86 

омжтж 133 84 0 217 

йтжϝвтЯЂЮϜ 19 105 0 124 

ШмЪϼЪ 11 22 0 33 

ЬтϠϼϜ 44 30 0 74 

пЮϝтϸ 47 33 0 80 

ϼϝϠжъϜ 91 38 0 129 

ϸϜϸПϠ 118 215 0 333 

ЬϠϝϠ 89 91 0 180 

̭ыϠϼЪ 80 53 0 133 

АЂϜм 18 44 2 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 25 44 0 69 

РϮжЮϜ 24 88 0 112 

йтЂϸϝЧЮϜ 25 58 0 83 

пжϪвЮϜ 34 34 0 68 

рϺ ϼϝЦ 26 101 0 127 

дϝЂтв 21 27 0 48 

иϼЊϠЮϜ 87 91 0 178 

Total 920 1216 2 2138 



 

 

ϣДТϝϲвЮϜ * сТ рϜ ϤЦм дв ЬвϲЮϜ Ьк ϤтжϝК дв ИϝУϦϼϜ АПЎ аϸЮϜ Crosstabulation 

Count 

 сТ рϜ ϤЦм дв ЬвϲЮϜ Ьк ϤтжϝК дв ИϝУϦϼϜ АПЎ аϸЮϜ Total 

аЛж ъ 8 

ϣДТϝϲвЮϜ 

Шмкϸ 9 76 1 86 

омжтж 27 190 0 217 

ЯЂЮϜйтжϝвт 31 93 0 124 

ШмЪϼЪ 2 31 0 33 

ЬтϠϼϜ 15 59 1 75 

пЮϝтϸ 7 68 5 80 

ϼϝϠжъϜ 17 112 0 129 

ϸϜϸПϠ 64 270 0 334 

ЬϠϝϠ 30 149 0 179 

̭ыϠϼЪ 22 105 6 133 

АЂϜм 4 58 2 64 

ϰыЊ дтϸЮϜ 8 60 0 68 

РϮжЮϜ 12 99 2 113 

йтЂϸϝЧЮϜ 3 80 0 83 

пжϪвЮϜ 8 60 0 68 

рϺ ϼϝЦ 13 113 0 126 

дϝЂтв 9 40 0 49 

иϼЊϠЮϜ 12 166 0 178 

Total 293 1829 17 2139 




